
DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 91 MARTINA HUERTAS PASCUAL 2011 COOP. ALCAZAR 10.2

2º 202 AINHOA BERZAL TORREGO 2011 CLARET 10.5

3º 86 VERA GARCIA REDONDO 2012 COOP. ALCAZAR 11.1

4º 487 ELSA MORENO PEREZ 2011 ZARZUELA DEL MONTE 11.3

5º 212 CLAUDIA ARRIBAS NARRO 2011 CLARET 11.8

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 569 JULIA GUTIERREZ GARCIA 2010 VALVERDE DEL MAJANO 10.0

2º 531 AMAYA TAPIA CAMARA 2010 EL ESPINAR 10.5

3º 304 ALBA DE PINTOS RUANO 2011 CABEZUELA 11.5

4º 248 ELENA SANZ DE LA MATA 2011 C.E.I.P. VILLALPANDO 12.4

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 96 ELENA ANTOLIN ANTON 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 9.8

2º 203 ELIA DORREGO GOYA 2011 CLARET 10.1

3º 565 ELVIRA GARCIA FUENTES 2011 LA LASTRILLA 10.9

4º 98 SOFIA HERRANZ LAZARO 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 11.6

5º 313 ZAIDA GARCIA MONTERO 2012 CABEZUELA 12.4

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 103 SANDRA GUERRA HERNANZ 2011 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 10.5

2º 107 SONIA BAYON MACHADO 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 11.3

3º 301 LINA BOHOUT 2010 CABEZUELA 11.6

4º 932 NORA BULLOSA SANCHEZ 2011 C.E.I.P. SAN JOSE 11.9

5º 97 SOFIA PESQUERA BENIGNO 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 12.4

6º 866 MARINA FERNANDEZ ISABEL 2011 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 15.2

50 M.L. PREBENJAMIN FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 340 ESTHER GONZALEZ JIMENEZ 2010 VALSAÍN 9.6

2º 95 ALEJANDRA GONZALEZ OLIVAR 2011 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 10.6

3º 431 NEREA MUÑOZ MIGUELAÑEZ 2010 CANTIMPALOS 12.1

4º 884 JULIA TEJEDOR ESTEBAN 2011 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 15.2

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 270 MIRIAM MARIA MATE 2010 C.E.I.P. MARTIN CHICO 9.1

2º 879 LARA TEMIÑO CID 2010 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 9.5

3º 509 NEREA JIMENEZ CONTRERAS 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 10.0

4º 911 IRENE MARTIN LOPEZ 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 10.6

5º 311 AYA ABDEL MOJOUD 2012 CABEZUELA 10.7

6º 432 RAQUEL POSTIGO POLO 2010 CANTIMPALOS 11.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 890 EMMA DE LA FUENTE BERNARDO 2010 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 9.1

2º 892 JULIA RODRIGO DE ANTONIO 2011 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 9.7

3º 913 LUCIA TARDON GARCIA 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 10.4

4º 508 AINHOA GARCIA MARTIN 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 11.3

5º 866 MARINA FERNANDEZ ISABEL 2011 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 12.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 507 SABRINA GILARRANZ PASTOR 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 9.7

2º 458 SARA ALONSO GOMEZ 2010 BERNUY DE PORREROS 10.2

3º 860 MARTINA LOPEZ GARCIA 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 10.5

4º 632 ARIADNA SANZ NEGRO 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 10.8

5º 430 LUCIA ARRIBAS ARRIBAS 2010 CANTIMPALOS 11.2

6º 211 ALBA MOLINA BERMEJO 2012 CLARET 12.3

5º SERIE

6º SERIE

7º SERIE

8º SERIE

50 M.L. PREBENJAMIN FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 619 CELIA HIDALGO MORENO 2010 TRESCASAS 9.1

2º 912 MARINA MARTIN LOPEZ 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 10.5

3º 510 GIMENA PASCUAL ROMERO 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 11.3

4º 617 CARLA RUANO GOMEZ 2010 TRESCASAS 11.6

5º 459 LUCIA MARTIN ARAGON 2011 BERNUY DE PORREROS 11.9

6º 859 MARIA GONZALO FERNANDEZ 2011 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 12.1

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 397 OLALLA SANTANDER GARCIA 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 10.2

2º 506 SARA SANZ GARCIA 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 11.0

3º 185 VALERIA MUÑOZ FERNANDEZ 2010 CLARET 11.8

4º 463 BLANCA HERRANZ VELAZQUEZ 2011 BERNUY DE PORREROS 11.9

5º 863 ANDREA NITA 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 11.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 192 LEIRE GONZALEZ GONZALEZ 2010 CLARET 9.6

2º 194 MARIA GRANDA ALONSO 2010 CLARET 10.5

3º 486 ALEJANDRA SASTRES GARCIA 2010 PALAZUELOS 10.8

4º 914 ALICIA PEÑA POOL 2011 C.E.I.P. VILLALPANDO 11.2

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 528 MARCO BUSCAGLIA RUIZ DE LA HERMOSA 2010 EL ESPINAR 9.0

2º 269 GUIDO LORENZO MARTIN 2010 C.E.I.P. MARTIN CHICO 9.1

3º 530 ALEJANDRO DE BUNES PARDO 2011 EL ESPINAR 9.4

4º 529 ERIC CAMARA MUÑOZ 2011 EL ESPINAR 10.0

5º 352 SERGIO SANCHEZ BLANCO 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 10.2

50 M.L. PREBENJAMIN MASCULINO

9º SERIE

10º SERIE

11º SERIE

1º SERIE

50 M.L. PREBENJAMIN FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 857 CESAR GONZALO FERNANDEZ 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 9.2

2º 213 HUGO POSTIGO BENITO 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 9.4

3º 527 HECTOR LLORENTE LOZANO 2010 EL ESPINAR 9.6

4º 857 CESAR GONZALO FERNANDEZ 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 9.7

5º 224 OMAR BERMEJO BRUNICARDI 2011 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 10.0

6º 567 DAVID PELAEZ CRESPO 2010 TORRECABALLEROS 10.2

7º 346 ENRIQUE MUÑOZ GONZALEZ 2011 PALAZUELOS DE ERESMA

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 865 JAVIER FERNANDEZ ISABEL 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 9.8

2º 199 ALVARO POSTIGO MUÑOZ 2010 CLARET 10.8

3º 93 JORGE NIEVA MARTIN 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 11.5

4º 94 DIEGO GOMEZ MARTINEZ 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 12.7

5º 216 DIEGO MARTINEZ DE PRADO 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 13.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 568 HECTOR CEDEÑO DE DIEGO 2010 TORRECABALLEROS 9.3

2º 828 CARLOS MAURICIO CASADO BORREGO 2010 MARISTAS 9.6

3º 208 ALVARO LLORENTE MIGUEZ 2010 CLARET 10.0

4º 200 ALEJANDRO REDONDO GILARRANZ 2010 CLARET 10.5

5º 916 HECTOR DE LA ORDEN SAN FAUSTINO 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 11.8

6º 916 HECTOR DE LA ORDEN SAN FAUSTINO 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 14.7

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 105 ALEJANDRO SERRANO SAN INOCENTE 2011 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 10.7

2º 858 BELTRAN RUIZ SERRANO 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 11.5

3º 104 JAVIER BOCANEGRA SANTOS 2011 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 11.8

4º 101 JIAGANG WANG 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 12.0

5º 231 ALEJANDRO RODRIGUEZ IZQUIERDO 2011 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 13.2

6º 227 OLIVER HACES RAMOS 2011 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 13.5

2º SERIE

3º SERIE

4º SERIE

5º SERIE

50 M.L. PREBENJAMIN MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 861 CARLOS DELGADO GARCIA 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 10.2

2º 206 MARCOS RECELLADO LOPEZ 2010 CLARET 10.6

3º 106 GABRIEL SANZ GONZALEZ 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 11.1

4º 196 IÑIGO LOPEZ DOMINGO 2010 CLARET 12.4

5º 934 DACHEL REYES APARICIO 2011 C.E.I.P. SAN JOSE 12.7

6º 215 RAFAEL MARTINEZ DE PRADO 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 14.4

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 933 IZAN SANTOS GALAN 2011 C.E.I.P. SAN JOSE 9.6

2º 63 LUCAS ENRIQUEZ GONZALEZ 2010 C.E.I.P. ELENA FORTUN 9.8

3º 197 MARCOS LINARES SANTIAGO 2010 CLARET 10.5

4º 188 SERGIO ARRIBAS MARTIN 2011 CLARET 10.9

5º 464 ADRIAN RUANO FERNANDEZ 2012 BERNUY DE PORREROS 11.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 403 IVAN LLORENTE HERRERO 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 9.7

2º 469 MARIO PASCUAL SOMBRERO 2010 ARROYO DE CUELLAR 10.3

3º 330 AARON HERRERO MUÑOZ 2010 NAVALMANZANO 11.1

4º 186 PEDRO DIMA ANAYA MEDINA 2010 CLARET 12.7

5º 190 PEDRO GIL MIGUEL 2012 CLARET 15.3

6º 184 GONZALO ARRIBAS NARROS 2012 CLARET 16.3

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 401 MARTIN GOMEZ DE ANDRES 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 10.2

2º 307 YERAY HERRERO MONTERO 2012 CABEZUELA 10.5

3º 210 CECILIO BARTOLOME AGUILAR 2011 CLARET 10.9

4º 193 ANDRES SANCHO CLAVER 2010 CLARET 11.2

5º 204 TIRSO JUAREZ TAPIAS 2011 CLARET 11.6

6º 189 FRANCISCO ALCALDE GUTIERREZ 2011 CLARET 12.3

6º SERIE

7º SERIE

8º SERIE

9º SERIE

50 M.L. PREBENJAMIN MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 207 ALBERTO DE LA CRUZ ESCORIAL 2010 CLARET 10.4

2º 606 LUCAS DE FRUTOS ALVAREZ 2011 TRESCASAS 10.7

3º 400 ADRIAN MIGUEL GUTIERREZ 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 11.1

4º 209 FELIPE DE LA CRUZ ESCORIAL 2010 CLARET 11.3

5º 919 MIGUEL REYES PEDRAZUELA 2011 C.E.I.P. VILLALPANDO 11.8

6º 305 ALEX DE PINTOS RUANO 2011 CABEZUELA 12.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 238 DARIO GARCIA HERNANDO 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 10.1

2º 611 ALEJANDRO GIJON SANCHEZ 2011 TRESCASAS 10.7

3º 402 ALVARO RAMOS MERENCIANO 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 11.1

4º 375 HUGO ENJUTO HERRERO 2010 OLOMBRADA 11.6

5º 306 MOHAMED ZAID ZAID 2011 CABEZUELA 12.4

6º 309 HUGO PASCUAL DE DIEGO 2012 CABEZUELA 14.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 429 MILLAN GARRIDO TORREGO 2010 CANTIMPALOS 10.3

2º 239 IVAN PEÑA AREVALO 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 11.0

3º 410 MIGUEL MARTINEZ LOPEZ 2011 PALAZUELOS DE ERESMA 11.3

4º 615 FERNANDO REVUELTA ARRANZ 2010 TRESCASAS 11.7

5º 314 DENIS GARCIA MONTERO 2012 CABEZUELA 12.1

6º 310 GUILLERMO MARTIN MORENO 2012 CABEZUELA 12.5

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 610 AITOR DOMINGUEZ GUTIERREZ 2010 TRESCASAS 9.8

2º 907 MARC CRESPO NEGRO 2010 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 10.7

3º 92 LUCAS CRIADO GUTIERREZ 2012 COOP. ALCAZAR 11.9

4º 908 XAVIER CRESPO NEGRO 2011 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 12.2

5º 303 ANGEL PETROV 2010 CABEZUELA 13.0

6º 883 PABLO LLORENTE MOLINA 2012 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 13.6

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 887 OSCAR BERBEL TAPIAS 2010 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 10.2

2º 607 ENZO HERRERO DE FRUTOS 2011 TRESCASAS 12.2

14º SERIE

10º SERIE

11º SERIE

50 M.L. PREBENJAMIN MASCULINO

12º SERIE

13º SERIE
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 885 AMAYA TABANERA GOMEZ 2008 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 9.2

2º 439 CARLOTA GOMEZ MARUGAN 2009 CANTIMPALOS 9.5

3º 249 JIMENA PALOMERO SENIN 2009 C.E.I.P. VILLALPANDO 9.6

4º 880 LUCIA SUÑER GONZALEZ 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 10.1

5º 498 NIEVES GARCIA PALOMAR 2008 MARUGAN 10.4

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 141 INES DORREGO GOYA 2008 CLARET 8.8

2º 436 PAOLA MATEO CASADO 2009 CANTIMPALOS 9.6

3º 110 ALICIA OLMOS DIEGUEZ 2009 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 10.0

4º 856 LUCIA ALVAREZ LOPEZ 2009 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 10.5

5º 414 AITANA TARDON CERVERA 2009 ALDEA REAL 10.8

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 435 MACARENA TARDON LOBO 2009 CANTIMPALOS 9.4

2º 319 DANIELA ALVAREZ GOMEZ 2008 NAVALMANZANO 9.7

3º 361 SARA BOUHOUT DAHMANE 2008 CABEZUELA 10.0

4º 144 ALEJANDRA BERBAL TORREGO 2008 CLARET 10.2

5º 854 JULIA LEONOR MARTIN 2009 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 10.6

6º 114 LUCIA ANTOLIN ANTON 2008 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 11.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 318 MIRIAM AGUADO BRAOJOS 2008 NAVALMANZANO 8.4

2º 852 PALOMA RUIZ SERRANO 2008 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 9.9

3º 482 ELIA FUENTETAJA GOMEZ 2008 TORRECABALLEROS 10.1

4º 433 ERICA PASTOR CUARENTAL 2009 CANTIMPALOS 10.6

5º 108 LIDIA NIEVA MARTIN 2009 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 11.1

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 536 AMANDA GARCIA GARCIA 2008 EL ESPINAR 9.1

2º 147 ELENA LLORENTE MINGUEZ 2008 CLARET 9.3

3º 116 MARTA POSTIGO 2008 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 9.6

4º 317 GISELE VARGAS OTERO 2008 NAVALMANZANO 9.8

5º 440 SANDRA ALVAREZ ROLAND 2008 CANTIMPALOS 10.2

50 M.L. BENJAMIN FEMENINO

5º SERIE

1º SERIE

2º SERIE

3º SERIE

4º SERIE
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 149 LUCIA TORRES BASTIDA 2008 CLARET 9.1

2º 535 VALERIA BERROCAL MORENO 2009 EL ESPINAR 10.1

3º 437 VIOLETA GOMEZ POSTIGO 2009 CANTIMPALOS 10.3

4º 634 RAQUEL ARRANZ BERZAL 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 10.6

5º 328 MINERVA GUIJARRO OTERO 2009 NAVALMANZANO 10.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 327 MARINA GUIJARRO OTERO 2009 NAVALMANZANO 9.2

2º 150 BLANCA POSTIGO MATEY 2008 CLARET 9.6

3º 268 IRIS LORENZO MARTIN 2008 C.E.I.P. MARTIN CHICO 9.9

4º 624 LUCIA DUQUE VELASCO 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 10.2

5º 56 PAULA SAN ALVARO GARCIA 2009 C.E.I.P. ELENA FORTUN 10.4

6º 455 CORAL LOPEZ HERRERO 2008 BERNUY DE PORREROS 10.7

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 52 MONICA ESTEBAÑEZ PIZARRO 2008 C.E.I.P. ELENA FORTUN 8.9

2º 465 ALBA RUANO FERNANDEZ 2008 BERNUY DE PORREROS 9.2

3º 601 DANIELA PUERTO SAINZ 2008 TRESCASAS 9.5

4º 405 SARA MINGUEZ BLANCO 2009 PALAZUELOS DE ERESMA 9.7

5º 408 MARIA MARTINEZ LOPEZ 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 10.0

6º 51 CASANDRA RODRIGUEZ GUTIERREZ 2008 C.E.I.P. ELENA FORTUN 10.3

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 331 ADRIANA ALVAREZ ENCISO 2009 PALAZUELOS DE ERESMA 9.1

2º 55 AVRIL PLAZA LOPEZ 2009 C.E.I.P. ELENA FORTUN 9.4

3º 641 NAYALA TORRE GARRIDO 2008 BERNUY DE PORREROS 9.9

4º 409 CARMEN MARTINEZ LOPEZ 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 10.4

5º 603 PAULA RUANO GOMEZ 2008 TRESCASAS 10.9

6º 629 PAULA ESTRELLA NUÑEZ 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 12.1

6º SERIE

7º SERIE

8º SERIE

9º SERIE

50 M.L. BENJAMIN FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 812 CLARA GARCIA MOINA 2009 MARISTAS 8.5

2º 627 ANA ROMERO GARCIA 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 8.8

3º 353 LYDIA TARDON AYUSO 2009 TRESCASAS 9.5

4º 636 JULIA MARTIN CZPLICKA 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 10.0

5º 604 CLAUDIA SANZ GARCIA 2009 TRESCASAS 11.5

6º 406 ROCIO RAMOS HERENCIANO 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 15.8

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 609 AITANA ANTON CACERES 2009 TRESCASAS 9.9

2º 602 LAURA NIETO GONZALEZ 2009 TRESCASAS 10.0

3º 392 LAURA DE BENITO MORENAS 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 10.5

4º 58 NOELIA MATEO BENITO 2009 C.E.I.P. ELENA FORTUN 10.8

5º 389 CARLA PINILLOS SANZ 2009 PALAZUELOS DE ERESMA 11.3

6º 64 ALBA GARCIA PEREZ 2009 C.E.I.P. ELENA FORTUN 11.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 126 SOFIA ZURITA URREGO 2009 CLARET 9.8

2º 127 SOFIA ARRIBAS NARRAS 2009 CLARET 10.4

3º 122 SOFIA DEL BARRIO CASADO 2009 CLARET 10.9

4º 130 MARTA RAMIREZ PEIRO 2009 CLARET 11.4

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 391 ALICIA SAN CHULLUNCUY 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 9.1

2º 614 NICOLAS ARRANZ SANZ 2008 TRESCASAS 9.4

3º 616 GONZALO RIVELLES ARRANZ 2008 TRESCASAS 9.7

4º 388 RAQUEL RINCON JIMENEZ 2009 PALAZUELOS DE ERESMA 10.0

5º 407 MARTA MARTINEZ LOPEZ 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 10.2

10º SERIE

50 M.L. BENJAMIN FEMENINO

11º SERIE

12º SERIE

13º SERIE
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 851 JUAN REINA ARAGONESES 2008 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 8.0

2º 490 LUCAS HERRANZ MONTALVO 2009 ZARZUELA DEL MONTE 8.3

3º 494 ASIER HERRERO DE LUCAS 2008 ZARZUELA DEL MONTE 8.6

4º 452 RODRIGO CARRERAS JERONIMO 2008 BERNUY DE PORREROS 9.1

5º 434 SIMON GARICA BURGOS 2009 CANTIMPALOS 9.3

6º 489 RUBEN HERRERO HERRERO 2009 ZARZUELA DEL MONTE 9.5

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 53 JUAN BARAGAÑO SANCHO 2008 C.E.I.P. ELENA FORTUN 9.1

2º 460 IKER MARTIN ARAGON 2009 BERNUY DE PORREROS 9.4

3º 54 ANGEL HERNANDO DE MIGUEL 2008 C.E.I.P. ELENA FORTUN 9.6

4º 454 PABLO ORTUÑO DE PABLO 2008 BERNUY DE PORREROS 10.0

5º 441 GIOVANNI JARRO MONCADA 2008 CANTIMPALOS 11.2

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 123 ALEJANDRO GONZALEZ HURTADO 2009 CLARET 9.3

2º 889 MARIO GOMEZ SONLLEVA 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 9.7

3º 113 JORGE GUERRA HERNANZ 2009 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 10.0

4º 240 MIGUEL BERBEL HERNANGOMEZ 2009 C.E.I.P. VILLALPANDO 10.5

5º 893 ADRIAN VAZQUEZ RODAS 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 10.7

6º 112 SIMON KOWALSKI 2009 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 11.1

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 882 ASIER SANZ MARTIN 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 8.3

2º 121 ADRIAN NICENS DE LUCAS 2009 CLARET 8.6

3º 874 HECTOR LOPEZ VALERO 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 8.9

4º 395 ALEJANDRO HERNAN ESCRIBANO 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 9.5

5º 136 JAIME DEGANO LAJO 2009 CLARET 9.9

1º SERIE

2º SERIE

3º SERIE

4º SERIE

50 M.L. BENJAMIN MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 631 SERGIO ARRANZ ISABEL 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 8.9

2º 625 AARON SANZ NEGRO 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 9.2

3º 626 JAVIER GONZALEZ ANTEQUERA 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 9.5

4º 901 GUILLERMO OTERO ORTIZ 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 9.7

5º 241 SAUL DE MIGUEL VALVERDE 2009 C.E.I.P. VILLALPANDO 9.9

6º 903 SERGIO GONZALEZ CANO 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 10.2

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 233 MARIO GALLEGO EGIDO 2008 C.E.I.P. VILLALPANDO 9.1

2º 608 ALEJANDRO ALVAREZ BARTOLOME 2009 TRESCASAS 9.8

3º 145 MIGUEL ARROYO PALOMO 2009 CLARET 10.2

4º 945 JUAN ALONSO CATALINA 2009 C.E.I.P. SAN JOSE 10.4

5º 533 RODRIGO SANCHEZ NAVARRO 2009 EL ESPINAR 11.1

6º 131 RAFAEL RAMIREZ PEIRO 2009 CLARET 11.4

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 139 GUILERMO GOMEZ SEOANE 2008 CLARET 8.6

2º 221 MATEO SANTAMERA SANZ 2009 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 9.3

3º 143 RODRIGO PLAZA MATESANZ 2008 CLARET 9.7

4º 237 HECTOR GARCIA HERNANDO 2008 C.E.I.P. VILLALPANDO 10.3

5º 128 GONZALO GARCIA CALLE 2009 CLARET 11.1

6º 605 RUBEN HERGUEDAS GARCIA 2009 TRESCASAS 12.6

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 345 ADRIAN MUÑOZ GONZALEZ 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 8.4

2º 393 DANIEL HERAS DE MIGUEL 2009 PALAZUELOS DE ERESMA 8.7

3º 140 BELTRAN JUAREZ TAPIAS 2008 CLARET 9.1

4º 234 EDUARDO PEÑA POOL 2008 C.E.I.P. VILLALPANDO 9.8

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 320 GEORGE MARIO PETRE 2008 NAVALMANZANO 8.9

2º 316 MARCOS GONZALEZ PLAZA 2008 NAVALMANZANO 9.2

3º 948 FRANCISCO JAVIER PLAZA CAICEDO 2009 CARLOS DE LECEA 9.5

4º 918 ADRIAN MONTERRUBIO LOPEZ 2008 C.E.I.P. VILLALPANDO 9.9

5º SERIE

50 M.L. BENJAMIN MASCULINO

6º SERIE

7º SERIE

8º SERIE

9º SERIE
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 477 SABINA MANSO SANZ 2006 CHAÑE 9.7

2º 265 CELIA SOBLECHERO BENITO 2007 C.E.I.P. MARTIN CHICO 10.2

3º 556 NOA MARTIN ESPINOSA 2006 EL ESPINAR 10.4

4º 497 INES GARCIA PALOMAR 2007 MARUGAN 11.4

5º 555 GIULIA BUSCAGLIA 2007 EL ESPINAR 12.2

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 77 NEREA MIGUELAÑEZ MOREJON 2006 C.E.I.P. ELENA FORTUN 9.4

2º 264 AITANA MENDEZ DE ANDRES 2006 C.E.I.P. MARTIN CHICO 9.9

3º 451 ALEJANDRA GOMEZ MARUGAN 2006 CANTIMPALOS 10.1

4º 557 ESTHER LOPEZ NAVARRO 2006 EL ESPINAR 10.5

5º 638 ALBA ESTRELA NUÑEZ 2006 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 11.7

6º 559 ADRIANA BERROCAL MORENO 2007 EL ESPINAR 12.6

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 380 PATRICIA GARCIA HERRERA 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 9.7

2º 446 MARIA LOPEZ MANZO 2007 CANTIMPALOS 9.9

3º 50 ANDREA SANCHEZ GOMEZ 2007 C.E.I.P. ELENA FORTUN 10.2

4º 83 CLAUDIA PASCUAL MATEOS 2007 C.E.I.P. ELENA FORTUN 10.7

5º 267 MELISA BERTA TERHI SEBASTIAN 2007 C.E.I.P. MARTIN CHICO 11.1

6º 554 EMMA TAPIA CAMARA 2007 EL ESPINAR 11.7

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 481 YAIZA FUENTETAJA GOMEZ 2006 TORRECABALLEROS 9.7

2º 445 SANIELA BURGOS SANTIUSTE 2007 CANTIMPALOS 9.8

3º 921 CARLA GARCIA ANTON 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 10.3

4º 263 CLOE LORENZO MARTIN 2006 C.E.I.P. MARTIN CHICO 11.2

5º 423 ERICA SANZ HARPER 2007 CANTALEJO 12.1

6º 383 PAULA MIGUEL GUTIERREZ 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 13.7

60 M.L. ALEVIN FEMENINO

1º SERIE

2º SERIE

3º SERIE

4º SERIE
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 923 YASMINA KARNOUN SERNA 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 10.5

2º 242 MARINA SANZ DE LA MATA 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 10.7

3º 381 DANIELA SANTANDER GARCIA 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 11.0

4º 444 LOLA GARCIA BURGOS 2007 CANTIMPALOS 11.2

5º 613 ANDREA LLORENTE ALCUBILLA 2007 TRESCASAS 11.5

6º 324 SELENE OTERO OLMOS 2007 NAVALMANZANO 11.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 412 IRENE PINA GOMEZ 2006 ALDEA REAL 10.3

2º 332 CLAUDIA ALVAREZ ENCISO 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 10.6

3º 612 AINOA SANZ APARICIO 2007 TRESCASAS 10.9

4º 246 BEATRIZ BERBEL 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 11.4

5º 456 LOLA LOPEZ HERRERO 2007 BERNUY DE PORREROS 11.7

6º 247 LIDIA PEÑA AREVALO 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 11.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 12 AINHOA LOPEZ MARTIN 2006 C.E.I.P. NUEVA SEGOVIA 10.0

2º 816 CARLA PRISCO MARAZUELA 2007 MARISTAS 10.3

3º 351 INES SANCHEZ BLANCO 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 10.4

4º 876 SARA FERNANDEZ GONZALEZ 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 10.8

5º 16 NEHAD EL AZMANI BARROVHON 2007 C.E.I.P. NUEVA SEGOVIA 10.9

6º 821 JULIA PEÑA PULIDO 2006 MARISTAS 11.2

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 836 GABRIELA DE ANDRES SANTAMARIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 9.8

2º 84 NORA GARCIA REDONDO 2007 COOP. ALCAZAR 10.1

3º 837 ALBA SAN FELIPE GARCIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 10.5

4º 822 CARLA MUÑOZ GOMEZ 2006 MARISTAS 10.8

5º 245 SAMIRA FAHCHOUCH 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 11.2

6º 904 RAQUEL ADANERO GARCIA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 11.3

5º SERIE

6º SERIE

7º SERIE

8º SERIE

60 M.L. ALEVIN FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 922 SARA MAGDALENO PADILLA 2007 C.E.I.P. SAN JOSE 9.7

2º 835 INES DE BENITO GOMEZ 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 10.2

3º 90 ADRIANA MORENO FUENTES 2007 COOP. ALCAZAR 10.6

4º 900 LUCIA LOPEZ MARTIN 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 10.9

5º 322 ESTEFANIA TAMAYO MEZA 2007 NAVALMANZANO 11.4

6º 834 ANGELA PEÑAS MAÑAS 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 11.7

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 334 LEONOR DE LA LAMA QUINTANILLA 2006 TORRECABALLEROS 8.7

2º 833 LAURA DELGADO GARCIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 8.9

3º 354 DANIELLA VALLE RAMOS 2006 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 9.7

4º 511 MONICA ALEXIEVA ASENOVA 2006 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 10.3

5º 350 LYDIA RICO LOPEZ 2006 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 10.6

6º 368 IMANE ABDELAMANJOUD 2006 CABEZUELA 11.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 89 ANGELA HERRERO PERELA 2007 COOP. ALCAZAR 10.3

2º 867 ERIKA MARTIN GARCIA 2006 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 10.7

3º 574 JIMENA TRILLA GONZALEZ 2007 SAN ILDEFONSO 11.0

4º 895 JULIA DOMINGUEZ GARCIA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 11.3

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 243 DIANA KRASIMIROVA 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 9.4

2º 920 TANYA HRISTOVA STVETANOVA 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 9.5

3º 894 JULIA DOMINGUEZ GARCIA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 11.3

4º 910 LUCIA CALLEJA MARTIN 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 12.8

9º SERIE

10º SERIE

11º SERIE

12º SERIE

60 M.L. ALEVIN FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 170 HUGO ARRIBAS LASTRAS 2006 CLARET 9.2

2º 178 ALEJANDRO ESTEBAN MORENO 2006 CLARET 9.7

3º 177 OSCAR SANZ MARTIN 2006 CLARET 10.1

4º 167 SAMUEL PALOMO MARQUES 2006 CLARET 10.3

5º 335 ALEJANDRO DE SANTOS ARRIBAS 2006 LA LASTRILLA 10.5

6º 165 PABLO ARROYO PALOMO 2006 CLARET 11.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 621 DANIEL CARPINTERO MARTIN 2006 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 9.1

2º 336 ALEJANDRO DOMINGO MATEO 2007 TRESCASAS 9.9

3º 621 DANIEL CARPINTERO MARTIN 2006 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 10.3

4º 839 PABLO MURCIA GARCIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 10.5

5º 266 RODRIGO MUÑOZ GARCIA 2007 C.E.I.P. MARTIN CHICO 11.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 838 GUILLERMO SAN FELIPE GARCIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 9.8

2º 168 GONZALO CASTAÑO CEREZO 2006 CLARET 10.1

3º 551 ALFONSO RUSILLO GONZALEZ 2006 EL ESPINAR 10.4

4º 339 ALVARO GONZALEZ JIMENEZ 2007 VALSAÍN 10.6

5º 174 MATEO MORENO SAINZ 2007 CLARET 10.8

6º 873 ALVARO LOPEZ VALERO 2006 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 11.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 450 HECTOR PORTILLO ARIAS 2006 CANTIMPALOS 9.4

2º 166 DANIEL LOPEZ PEÑA 2006 CLARET 9.7

3º 169 GUILLERMO BERMEJO LLORENTE 2006 CLARET 9.9

4º 545 DARIO RODRIGUEZ BALBAS 2007 EL ESPINAR 10.2

5º 162 ASIER MEDINA VELASCO 2007 CLARET 10.4

6º 85 RAUL HIGUERA CABELLO 2007 COOP. ALCAZAR 11.0

60 M.L. ALEVIN MASCULINO

1º SERIE

2º SERIE

3º SERIE

4º SERIE
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 164 MARCOS OLMOS ROJAS 2006 CLARET 9.7

2º 841 JORGE MARTIN CECILIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 10.4

3º 931 NICOLAS BULLOSA SANCHEZ 2007 C.E.I.P. SAN JOSE 10.5

4º 503 HECTOR BATISTA REYES 2007 MARUGAN 10.7

5º 552 DIEGO OCAMPO LAFUENTE 2007 EL ESPINAR 12.2

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 71 LUIS CARLOS ESTEBAÑEZ PIZARRO 2006 C.E.I.P. ELENA FORTUN 9.2

2º 443 MIGUEL JIMENO POSTIGO 2007 CANTIMPALOS 9.8

3º 547 ADRIAN MARTIN ESPINOSA 2006 EL ESPINAR 10.1

4º 549 HUGO MARTINEZ MARQUEZ 2007 EL ESPINAR 11.0

5º 881 IVAN SUÑER GONZALEZ 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 11.5

6º 25 PABLO GOMEZ RODRIGUEZ 2007 CONCEPCIONISTAS 12.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 416 FIDEL MATEO GOMEZ 2006 NAVALMANZANO 9.6

2º 217 ANTONIO TABANERA LLORENTE 2006 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 10.2

3º 447 PABLO GIL POSTIGO 2007 CANTIMPALOS 10.7

4º 74 RUBEN PLAZA MUÑOZ 2006 C.E.I.P. ELENA FORTUN 10.8

5º 219 ADRIAN BERMEJO BRUNICARDI 2006 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 11.0

6º 815 GONZALO HERNANDEZ MIGUELAÑEZ 2007 MARISTAS 11.6

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 468 IGNACIO PASCUAL SOMBRERO 2007 ARROYO DE CUELLAR 9.3

2º 929 ADAM RAKRAKI 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 9.7

3º 582 IÑIGO DE LA LAMA QUINTANILLA 2006 TORRECABALLEROS 10.0

4º 590 MARCOS LLORENTE DE LAS ERAS 2006 CARBONERO EL MAYOR 10.4

5º 81 MARCOS SAN LORENZO HERRERO 2007 C.E.I.P. ELENA FORTUN 10.5

6º 929 ADAM RAKRAKI 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 11.0

5º SERIE

60 M.L. ALEVIN MASCULINO

6º SERIE

7º SERIE

8º SERIE
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 79 PABLO HERIQUEZ GONZALEZ 2007 C.E.I.P. ELENA FORTUN 9.8

2º 82 ASIER HERNANDO MANSO 2007 C.E.I.P. ELENA FORTUN 10.5

3º 478 MARCOS LLORENTE MUÑOZ 2006 CHAÑE 10.5

4º 927 NIL SANTOS GALAN 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 10.8

5º 369 MORAD EL GARRAB 2005 CABEZUELA 11.0

6º 323 RODRIGO MUÑOZ ACEBES 2007 NAVALMANZANO 11.7

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 387 ALVARO HERAS DE  MIGUEL 2006 PALAZUELOS DE ERESMA 9.9

2º 385 ALVARO GARCIA GARCIA 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 10.5

3º 384 JARED ARAGONESES PASCUAL 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 11.0

4º 404 JUAN LUIS DE MIGUEL CUBO 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 11.1

5º 413 IKER TARDON CERVERA 2007 ALDEA REAL 11.4

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 285 ALBA MEI RICO GIL 2004 MARISTAS 12.2

2º 283 OLIVIA ALVAREZ ENCISO 2004 MARISTAS 12.5

3º 483 PAULA GOMEZ DE LUCAS 2005 TORRECABALLEROS 12.8

4º 823 JIMENA MONTERRUBIO GUERRA 2005 MARISTAS 13.2

5º 347 CAMINO PLAZA GARRIDO 2005 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 13.4

6º 252 MARINA GARCIA GIL 2004 I.E.S. MARIA MOLINER 13.7

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 30 LUCIA HERNANZ RAMIREZ 2004 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 11.0

2º 341 MIRIAM GONZALEZ JIMENEZ 2004 VALSAÍN 11.4

3º 284 ELISA VAQUERIZO 2004 MARISTAS 11.7

4º 587 EVA AREVALO DE SANTOS 2005 CARBONERO EL MAYOR 12.4

5º 519 JIMENA GOMEZ POSTIGO 2005 CANTIMPALOS 13.2

6º 411 AINHOA PINA GOMEZ 2005 ALDEA REAL 13.9

80 M.L. INFANTIL FEMENINO

9º SERIE

10º SERIE

1º SERIE

2º SERIE

60 M.L. ALEVIN MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 2 BERTA ARCONES DIAZ-PAVON 2005 C.E.I.P. ERESMA 12.1

2º 349 CARLA RICO LOPEZ 2005 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 12.4

3º 1 INES GARCIA CUESTA 2005 C.I.E.P. ERESMA 12.7

4º 337 MARINA FERNANDEZ DE FRUTOS 2005 TORRECABALLEROS 13.0

5º 326 SIMONA EMANUELA VADUVA 2005 NAVALMANZANO 14.5

6º 4 EVELYN SANCHEZ RODAS 2005 C.E.I.P. ERESMA 16.1

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 639 INES SANZ SANZ 2004 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 11.6

2º 924 LINA ADEL 2004 C.E.I.P. SAN JOSE 12.4

3º 541 SELMA DE LA SOTA BLANCHARD 2004 EL ESPINAR 12.7

4º 925 AMANDINA GRAFF PAYAT 2004 C.E.I.P. SAN JOSE 13.1

5º 543 CLARA DIEZ GOMEZ 2004 EL ESPINAR 13.4

6º 926 HAJAR TOUFIQ 2005 C.E.I.P. SAN JOSE 13.7

7º 542 PATRICIA SAN ROMAN MARIA 2004 EL ESPINAR 14.1

8º 181 JIMENA MARTIN VIOSQUES 2005 CLARET 15.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 258 JAVIER POLO SANCHO 2005 C.E.I.P. MARTIN CHICO 11.7

2º 171 LUIS DEGANO LAJO 2005 CLARET 12.1

3º 261 PABLO GARCIA GARCIA 2005 C.E.I.P. MARTIN CHICO 12.4

4º 183 JORGE MUÑOZ LLORENTE 2005 CLARET 12.8

5º 259 GUILLERMO MUÑOZ GARCIA 2005 C.E.I.P. MARTIN CHICO 13.8

6º 272 SIFEDDENE FAGROUCH BELKHEIRI 2005 C.E.I.P. MARTIN CHICO 14.1

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 419 IVÁN NIETO TORRES 2005 CANTALEJO 11.4

2º 588 JOSÉ LUIS MAYO CALVO 2005 CARBONERO EL MAYOR 12.1

3º 522 MIGUEL FERNANDEZ OTERO 2005 CANTIMPALOS 12.5

4º 421 DANIEL FRAGUAS RODRIGUEZ 2005 CANTALEJO 12.9

5º 422 TOMAS SANZ HARPER 2005 CANTALEJO 13.5

6º 539 VICTOR DIEZ SANDOVAL 2005 EL ESPINAR 13.9

80 M.L. INFANTIL MASCULINO

1º SERIE

3º SERIE

4º SERIE

80 M.L. INFANTIL FEMENINO

2º SERIE
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 517 PABLO LOPEZ MANSO 2005 CANTIMPALOS 12.6

2º 373 ALVARO SOMBRERO GARCIA 2005 OLOMBRADA 12.8

3º 520 MARIO LLORENTE RENEDO 2005 CANTIMPALOS 13.6

4º 521 TOMAS POSTIGO TARDON 2005 CANTIMPALOS 14.2

5º 518 PEDRO ARRIBAS SASTRE 2005 CANTIMPALOS 14.9

6º 88 SAUL ROMERO FERNANDEZ 2005 COOP. ALCAZAR 15.3

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 378 IAN ARAGONESES PASCUAL 2004 PALAZUELOS DE ERESMA 12.2

2º 370 MADALIN BOBOC NICOLAE 2005 OLOMBRADA 12.5

3º 371 MIGUEL ENJUTO HERRERO 2005 OLOMBRADA 12.8

4º 417 ALEJANDRO AGUADO GOMEZ 2005 NAVALMANZANO 13.7

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 941 LUCIA RODRIGUEZ GUIJARRO 2002 CLARET 13.5

2º 20 VICTORIA BRISO BAYONA 2003 CONCEPCIONISTAS 14.2

3º 942 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN 2002 CLARET 14.6

4º 642 CARMEN MONTES HERNANDO 2002 SAN ILDEFONSO 14.9

5º 33 PILAR MORENO LOPEZ 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 15.2

6º 474 LUCIA ARRANZ CUELLAR 2003 VALLELADO 15.7

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 276 ELIA PORTERO SANCHEZ 2002 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 14.9

2º 939 ALEJANDRA MARTIN GOMEZ 2003 CLARET 15.3

3º 280 MARTA CHAMORRO VALVERDE 2003 I.E.S. ANDRES LAGUNA 15.6

4º 18 IRINA IZQUIERDO IGLESIAS 2003 CONCEPCIONISTAS 15.8

5º 277 MARTA RICO GODOY 2003 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 16.2

6º 49 CATALINA RAMOS DE LA FLOR 2002 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 16.5

100 M.L. CADETE FEMENINO

1º SERIE

3º SERIE

4º SERIE

2º SERIE

80 M.L. INFANTIL MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 333 CLAUDIA CORRAL HODAR 2002 San ILDEFONSO 13.6

2º 9 LUCIA SANZ VARELA 2003 I.E.S. LA ALBUERA 14.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 275 SERGIO PRIETO MIGUELSANZ 2002 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 12.1

2º 279 DIEGO POSTIGO BENITO 2003 I.E.S. ANDRES LAGUNA 12.9

3º 257 ROBERT IONUT GOAGA 2002 I.E.S. MARIA MOLINER 13.5

4º 471 ADRIAN COBOS HERRERA 2002 VALLELADO 14.7

5º 643 ENRIQUE MURCIA GARCIA 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 15.5

6º 278 ANTONIO AGUILAR PEREZ 2003 I.E.S. ANDRES LAGUNA 15.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 806 DIEGO MIGUEL LOPEZ 2003 MARISTAS 13.5

2º 274 ALVARO OREJANA LOPEZ 2003 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 13.8

3º 472 ALEX GONZALEZ MARTIN 2002 VALLELADO 14.4

4º 43 RODRIGO SANTAELENA GARCIA 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 14.8

5º 42 JAVIER RAMOS DE LA FLOR 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 15.1

6º 39 DARIO GONZALEZ SASTRE 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 15.4

7º 493 JUAN CARLOS GUARTATANGA ORDOÑEZ 2002 ZARZUELA DEL MONTE 16.8

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 493 JUAN CARLOS GUARTATANGA ORDOÑEZ 2002 ZARZUELA DEL MONTE 15.1

2º 473 ALONSO ARRANZ CUELLAR 2003 VALLELADO 15.3

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 298 TERESA YOLDI CUBO 2001 MARISTAS 12.9

2º 940 PAULA SUBTIL PEREZ 2001 CLARET 14.5

3º 581 SANDRA TEJERO RIVERA 2001 ALDEA REAL 15.0

100 M.L. JUVENIL FEMENINO

100 M.L. CADETE MASCULINO

1º SERIE

1º SERIE

2º SERIE

3º SERIE

3º SERIE

100 M.L. CADETE FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 583 DARIO MAYO CALVO 2000 CARBONERO EL MAYOR 11.5

2º 48 RAMON MARUGAN CARDIEL 2000 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 12.6

3º 544 VICTOR GARCIA GIL 2001 EL ESPINAR 12.9

4º 936 MIHAI DE NICOLAS VAQUERO 2001 CLARET 13.2

5º 273 IKER LOPEZ VELASCO 2000 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 13.4

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 397 OLALLA SANTANDER GARCIA 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 2.34

2º 340 ESTHER GONZALEZ JIMENEZ 2010 VALSAÍN 1.99

3º 506 SARA SANZ GARCIA 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 1.93

4º 569 JULIA GUTIERREZ GARCIA 2010 VALVERDE DEL MAJANO 1.90

5º 86 VERA GARCIA REDONDO 2012 COOP. ALCAZAR 1.84

6º 203 ELIA DORREGO GOYA 2011 CLARET 1.81

7º 270 MIRIAM MARIA MATE 2010 C.E.I.P. MARTIN CHICO 1.80

8º 507 SABRINA GILARRANZ PASTOR 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 1.79

9º 619 CELIA HIDALGO MORENO 2010 TRESCASAS 1.78

10º 486 ALEJANDRA SASTRES GARCIA 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 1.76

11º 565 ELVIRA GARCIA FUENTES 2011 LA LASTRILLA 1.73

12º 96 ELENA ANTOLIN ANTON 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.71

13º 932 NORA BULLOSA SANCHEZ 2011 C.E.I.P. SAN JOSE 1.66

14º 860 MARTINA LOPEZ GARCIA 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 1.60

15º 91 MARTINA HUERTAS PASCUAL 2011 COOP. ALCAZAR 1.58

16º 892 JULIA RODRIGO DE ANTONIO 2011 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 1.56

17º 890 EMMA DE LA FUENTE BERNARDO 2010 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 1.54

18º 487 ELSA MORENO PEREZ 2011 ZARZUELA DEL MONTE 1.51

19º 508 AINHOA GARCIA MARTIN 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 1.48

20º 509 NEREA JIMENEZ CONTRERAS 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 1.41

21º 617 CARLA RUANO GOMEZ 2010 TRESCASAS 1.34

22º 97 SOFIA PESQUERA BENIGNO 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.31

23º 107 SONIA BAYON MACHADO 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.29

24º 911 IRENE MARTIN LOPEZ 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 1.28

25º 98 SOFIA HERRANZ LAZARO 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.27

26º 95 ALEJANDRA GONZALEZ OLIVAR 2011 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.27

27º 301 LINA BOHOUT 2010 CABEZUELA 1.25

28º 565 ELVIRA GARCIA FUENTES 2011 LA LASTRILLA 1.25

29º 879 LARA TEMIÑO CID 2010 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 1.25

30º 210 CECILIO BARTOLOME AGUILAR 2011 CLARET 1.22

100 M.L. JUVENIL MASCULINO

1º SERIE

LONGITUD PREBENJAMIN FEMENINO

100 M.L. JUVENIL FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

31º 866 MARINA FERNANDEZ ISABEL 2011 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 1.22

32º 304 ALBA DE PINTOS RUANO 2011 CABEZUELA 1.21

33º 912 MARINA MARTIN LOPEZ 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 1.20

34º 432 RAQUEL POSTIGO POLO 2010 CANTIMPALOS 1.19

35º 430 LUCIA ARRIBAS ARRIBAS 2010 CANTIMPALOS 1.19

36º 103 SANDRA GUERRA HERNANZ 2011 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.16

37º 431 NEREA MUÑOZ MIGUELAÑEZ 2010 CANTIMPALOS 1.06

38º 229 NAIA LABRADO MARTIN 2011 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 1.06

39º 212 CLAUDIA ARRIBAS NARRO 2011 CLARET 1.06

40º 886 INES DE ANDRES MONTEMAYOR 2012 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 1.05

41º 632 ARIADNA SANZ NEGRO 2010 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 1.02

42º 459 LUCIA MARTIN ARAGON 2011 BERNUY DE PORREROS 1.01

43º 911 IRENE MARTIN LOPEZ 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 0.99

44º 463 BLANCA HERRANZ VELAZQUEZ 2011 BERNUY DE PORREROS 0.99

45º 884 JULIA TEJEDOR ESTEBAN 2011 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 0.92

46º 859 MARIA GONZALO FERNANDEZ 2011 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ -

47º 866 MARINA FERNANDEZ ISABEL 2011 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ -

48º 313 ZAIDA GARCIA MONTERO 2012 CABEZUELA -

49º 311 AYA ABDEL MOJOUD 2012 CABEZUELA -

50º 248 ELENA SANZ DE LA MATA 2011 C.E.I.P. VILLALPANDO -

51º 913 LUCIA TARDON GARCIA 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO -

52º 202 AINHOA BERZAL TORREGO 2011 CLARET -

53º 531 AMAYA TAPIA CAMARA 2010 EL ESPINAR -

54º 902 SOFIA OTERO ORTIZ 2011 C.E.I.P. EL PEÑASCAL -

55º 859 MARIA GONZALO FERNANDEZ 2011 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ -

56º 458 SARA ALONSO GOMEZ 2010 BERNUY DE PORREROS -

57º 863 ANDREA NITA 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ -

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 469 MARIO PASCUAL SOMBRERO 2010 ARROYO DE CUELLAR 2.70

2º 828 CARLOS MAURICIO CASADO BORREGO 2010 MARISTAS 2.59

3º 213 HUGO POSTIGO BENITO 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 2.15

4º 857 CESAR GONZALO FERNANDEZ 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 2.12

5º 528 MARCO BUSCAGLIA RUIZ DE LA HERMOSA 2010 EL ESPINAR 2.06

6º 530 ALEJANDRO DE BUNES PARDO 2011 EL ESPINAR 2.05

7º 208 ALVARO LLORENTE MIGUEZ 2010 CLARET 2.04

8º 567 DAVID PELAEZ CRESPO 2010 TORRECABALLEROS 2.03

9º 239 IVAN PEÑA AREVALO 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 1.98

10º 429 MILLAN GARRIDO TORREGO 2010 CANTIMPALOS 1.95

11º 269 GUIDO LORENZO MARTIN 2010 C.E.I.P. MARTIN CHICO 1.95

LONGITUD PREBENJAMIN MASCULINO

LONGITUD PREBENJAMIN FEMENINO (continuación)
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

12º 209 FELIPE DE LA CRUZ ESCORIAL 2010 CLARET 1.94

13º 403 IVAN LLORENTE HERRERO 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 1.88

14º 199 ALVARO POSTIGO MUÑOZ 2010 CLARET 1.85

15º 568 HECTOR CEDEÑO DE DIEGO 2010 TORRECABALLEROS 1.82

16º 239 IVAN PEÑA AREVALO 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 1.80

17º 330 AARON HERRERO MUÑOZ 2010 NAVALMANZANO 1.79

18º 615 FERNANDO REVUELTA ARRANZ 2010 TRESCASAS 1.78

19º 401 MARTIN GOMEZ DE ANDRES 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 1.73

20º 352 SERGIO SANCHEZ BLANCO 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 1.71

21º 200 ALEJANDRO REDONDO GILARRANZ 2010 CLARET 1.71

22º 611 ALEJANDRO GIJON SANCHEZ 2011 TRESCASAS 1.70

23º 916 HECTOR DE LA ORDEN SAN FAUSTINO 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.69

24º 400 ADRIAN MIGUEL GUTIERREZ 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 1.68

25º 527 HECTOR LLORENTE LOZANO 2010 EL ESPINAR 1.67

26º 933 IZAN SANTOS GALAN 2011 C.E.I.P. SAN JOSE 1.67

27º 607 ENZO HERRERO DE FRUTOS 2011 TRESCASAS 1.66

28º 196 IÑIGO LOPEZ DOMINGO 2010 CLARET 1.64

29º 188 SERGIO ARRIBAS MARTIN 2011 CLARET 1.61

30º 858 BELTRAN RUIZ SERRANO 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 1.61

31º 610 AITOR DOMINGUEZ GUTIERREZ 2010 TRESCASAS 1.60

32º 104 JAVIER BOCANEGRA SANTOS 2011 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.59

33º 606 LUCAS DE FRUTOS ALVAREZ 2011 TRESCASAS 1.56

34º 919 MIGUEL REYES PEDRAZUELA 2011 C.E.I.P. VILLALPANDO 1.55

35º 375 HUGO ENJUTO HERRERO 2010 OLOMBRADA 1.50

36º 310 GUILLERMO MARTIN MORENO 2012 CABEZUELA 1.48

37º 207 ALBERTO DE LA CRUZ ESCORIAL 2010 CLARET 1.45

38º 307 YERAY HERRERO MONTERO 2012 CABEZUELA 1.43

39º 105 ALEJANDRO SERRANO SAN INOCENTE 2011 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.43

40º 227 OLIVER HACES RAMOS 2011 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 1.41

41º 206 MARCOS RECELLADO LOPEZ 2010 CLARET 1.38

42º 231 ALEJANDRO RODRIGUEZ IZQUIERDO 2011 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 1.36

43º 210 CECILIO BARTOLOME AGUILAR 2011 CLARET 1.35

44º 92 LUCAS CRIADO GUTIERREZ 2012 COOP. ALCAZAR 1.35

45º 238 DARIO GARCIA HERNANDO 2010 C.E.I.P. VILLALPANDO 1.29

46º 934 DACHEL REYES APARICIO 2011 C.E.I.P. SAN JOSE 1.27

47º 314 DENIS GARCIA MONTERO 2012 CABEZUELA 1.24

48º 303 ANGEL PETROV 2010 CABEZUELA 1.20

49º 197 MARCOS LINARES SANTIAGO 2010 CLARET 1.19

50º 309 HUGO PASCUAL DE DIEGO 2012 CABEZUELA 1.15

51º 402 ALVARO RAMOS MERENCIANO 2010 PALAZUELOS DE ERESMA 1.15

52º 189 FRANCISCO ALCALDE GUTIERREZ 2011 CLARET 1.15

53º 346 ENRIQUE MUÑOZ GONZALEZ 2011 PALAZUELOS DE ERESMA 1.13

54º 861 CARLOS DELGADO GARCÍA 2010 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 1.12

LONGITUD PREBENJAMIN MASCULINO (continuación)
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

55º 204 TIRSO JUAREZ TAPIAS 2011 CLARET 1.10

56º 305 ALEX DE PINTOS RUANO 2011 CABEZUELA 1.07

57º 306 MOHAMED ZAID ZAID 2011 CABEZUELA 1.02

58º 216 DIEGO MARTINEZ DE PRADO 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.02

59º 529 ERIC CAMARA MUÑOZ 2011 EL ESPINAR 0.89

60º 94 DIEGO GOMEZ MARTINEZ 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 0.89

61º 464 ADRIAN RUANO FERNANDEZ 2012 BERNUY DE PORREROS 0.87

62º 106 GABRIEL SANZ GONZALEZ 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 0.78

63º 184 GONZALO ARRIBAS NARROS 2012 CLARET 0.75

64º 93 JORGE NIEVA MARTIN 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 0.55

65º 915 MARIO CASTILLO MONTERO 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 0.36

66º 215 RAFAEL MARTINEZ DE PRADO 2012 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 0.19

67º 186 PEDRO DIMA ANAYA MEDINA 2010 CLARET -

68º 101 JIAGANG WANG 2010 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES -

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 318 MIRIAM AGUADO BRAOJOS 2008 NAVALMANZANO 2.53

2º 327 MARINA GUIJARRO OTERO 2009 NAVALMANZANO 2.52

3º 812 CLARA GARCIA MOINA 2009 MARISTAS 2.45

4º 141 INES DORREGO GOYA 2008 CLARET 2.39

5º 331 ADRIANA ALVAREZ ENCISO 2009 PALAZUELOS DE ERESMA 2.33

6º 536 AMANDA GARCIA GARCIA 2008 EL ESPINAR 2.28

7º 357 YOTUAEL HERRERO MONTERO 2009 CABEZUELA 2.28

8º 249 JIMENA PALOMERO SENIN 2009 C.E.I.P. VILLALPANDO 2.21

9º 268 IRIS LORENZO MARTIN 2008 C.E.I.P. MARTIN CHICO 2.19

10º 147 ELENA LLORENTE MINGUEZ 2008 CLARET 2.19

11º 405 SARA MINGUEZ BLANCO 2009 PALAZUELOS DE ERESMA 2.19

12º 317 GISELE VARGAS OTERO 2008 NAVALMANZANO 2.13

13º 116 MARTA POSTIGO 2008 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 2.10

14º 144 ALEJANDRA BERBAL TORREGO 2008 CLARET 2.08

15º 391 ALICIA SAN CHULLUNCUY 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 2.08

16º 624 LUCIA DUQUE VELASCO 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 2.08

17º 150 BLANCA POSTIGO MATEY 2008 CLARET 2.08

18º 149 LUCIA TORRES BASTIDA 2008 CLARET 2.06

19º 880 LUCIA SUÑER GONZALEZ 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 2.05

20º 442 MARIA MATARRAN GONZALEZ 2008 CANTIMPALOS 2.01

21º 852 PALOMA RUIZ SERRANO 2008 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 2.00

22º 52 MONICA ESTEBAÑEZ PIZARRO 2008 C.E.I.P. ELENA FORTUN 1.97

23º 319 DANIELA ALVAREZ GOMEZ 2008 NAVALMANZANO 1.94

24º 609 AITANA ANTON CACERES 2009 TRESCASAS 1.93

LONGITUD BENJAMIN FEMENINO

LONGITUD PREBENJAMIN MASCULINO (continuación)
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

25º 885 AMAYA TABANERA GOMEZ 2008 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 1.93

26º 353 LYDIA TARDON AYUSO 2009 TRESCASAS 1.92

27º 409 CARMEN MARTINEZ LOPEZ 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 1.89

28º 55 AVRIL PLAZA LOPEZ 2009 C.E.I.P. ELENA FORTUN 1.88

29º 408 MARIA MARTINEZ LOPEZ 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 1.84

30º 388 RAQUEL RINCON JIMENEZ 2009 PALAZUELOS DE ERESMA 1.83

31º 604 CLAUDIA SANZ GARCIA 2009 TRESCASAS 1.81

32º 433 ERICA PASTOR CUARENTAL 2009 CANTIMPALOS 1.81

33º 465 ALBA RUANO FERNANDEZ 2008 BERNUY DE PORREROS 1.80

34º 482 ELIA FUENTETAJA GOMEZ 2008 TORRECABALLEROS 1.79

35º 56 PAULA SAN ALVARO GARCIA 2009 C.E.I.P. ELENA FORTUN 1.78

36º 627 ANA ROMERO GARCIA 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 1.73

37º 601 DANIELA PUERTO SAINZ 2008 TRESCASAS 1.72

38º 856 LUCIA ALVAREZ LOPEZ 2009 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 1.71

39º 636 JULIA MARTIN CZPLICKA 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 1.70

40º 58 NOELIA MATEO BENITO 2009 C.E.I.P. ELENA FORTUN 1.68

41º 407 MARTA MARTINEZ LOPEZ 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 1.66

42º 440 SANDRA ALVAREZ ROLAND 2008 CANTIMPALOS 1.66

43º 634 RAQUEL ARRANZ BERZAL 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 1.66

44º 439 CARLOTA GOMEZ MARUGAN 2009 CANTIMPALOS 1.64

45º 389 CARLA PINILLOS SANZ 2009 PALAZUELOS DE ERESMA 1.64

46º 127 SOFIA ARRIBAS NARRAS 2009 CLARET 1.61

47º 114 LUCIA ANTOLIN ANTON 2008 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.58

48º 355 MIREIA MARTIN MORENO 2009 CABEZUELA 1.55

49º 328 MINERVA GUIJARRO OTERO 2009 NAVALMANZANO 1.54

50º 51 CASANDRA RODRIGUEZ GUTIERREZ 2008 C.E.I.P. ELENA FORTUN 1.54

51º 361 SARA BOUHOUT DAHMANE 2008 CABEZUELA 1.52

52º 392 LAURA DE BENITO MORENAS 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 1.52

53º 498 NIEVES GARCIA PALOMAR 2008 MARUGAN 1.49

54º 126 SOFIA ZURITA URREGO 2009 CLARET 1.45

55º 110 ALICIA OLMOS DIEGUEZ 2009 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.40

56º 436 PAOLA MATEO CASADO 2009 CANTIMPALOS 1.40

57º 437 VIOLETA GOMEZ POSTIGO 2009 CANTIMPALOS 1.36

58º 602 LAURA NIETO GONZALEZ 2009 TRESCASAS 1.32

59º 64 ALBA GARCIA PEREZ 2009 C.E.I.P. ELENA FORTUN 1.32

60º 414 AITANA TARDON CERVERA 2009 ALDEA REAL 1.31

61º 455 CORAL LOPEZ HERRERO 2008 BERNUY DE PORREROS 1.29

62º 603 PAULA RUANO GOMEZ 2008 TRESCASAS 1.26

63º 406 ROCIO RAMOS HERENCIANO 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 1.25

64º 435 MACARENA TARDON LOBO 2009 CANTIMPALOS 1.16

65º 359 JEHAM ABDELAMAYEND 2009 CABEZUELA 1.04

66º 108 LIDIA NIEVA MARTIN 2009 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.03

67º 629 PAULA ESTRELLA NUÑEZ 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 1.02

LONGITUD BENJAMIN FEMENINO (continuación)
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

68º 641 NAYALA TORRE GARRIDO 2008 BERNUY DE PORREROS 1.01

69º 130 MARTA RAMIREZ PEIRO 2009 CLARET 1.00

70º 358 FARAH ZAID SAID 2009 CABEZUELA -

71º 854 JULIA LEONOR MARTIN 2009 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ -

72º 122 SOFIA DEL BARRIO CASADO 2009 CLARET -

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 345 ADRIÁN MUÑOZ GONZÁLEZ 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 2.86

2º 882 ASIER SANZ MARTIN 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 2.80

3º 393 DANIEL HERAS DE MIGUEL 2009 PALAZUELOS DE ERESMA 2.70

4º 129 MARIO ARRIBAS MARTIN 2008 CLARET 2.69

5º 494 ASIER HERRERO DE LUCAS 2008 ZARZUELA 2.66

6º 851 JUAN REINA ARAGONESES 2008 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 2.61

7º 490 LUCAS HERRANZ MONTALVO 2009 ZARZUELA 2.59

8º 53 JUAN BARAGAÑO SANCHO 2008 C.E.I.P. ELENA FORTUN 2.53

9º 54 ANGEL HERNANDO DE MIGUEL 2008 C.E.I.P. ELENA FORTUN 2.50

10º 121 ADRIAN NICENS DE LUCAS 2009 CLARET 2.44

11º 874 HECTOR LOPEZ VALERO 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 2.43

12º 139 GUILERMO GOMEZ SEOANE 2008 CLARET 2.40

13º 901 GUILLERMO OTERO ORTIZ 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 2.40

14º 460 IKER MARTIN ARAGON 2009 BERNUY DE PORREROS 2.36

15º 395 ALEJANDRO HERNAN ESCRIBANO 2008 PALAZUELOS DE ERESMA 2.35

16º 136 JAIME DEGANO LAJO 2009 CLARET 2.31

17º 320 GEORGE MARIO PETRE 2008 NAVALMANZANO 2.27

18º 631 SERGIO ARRANZ ISABEL 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 2.27

19º 625 AARON SANZ NEGRO 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 2.21

20º 316 MARCOS GONZALEZ PLAZA 2008 NAVALMANZANO 2.16

21º 948 FRANCISCO JAVIER PLAZA CAICEDO 2009 CARLOS DE LECEA 2.15

22º 945 JUAN ALONSO CATALINA 2009 C.E.I.P. SAN JOSE 2.14

23º 143 RODRIGO PLAZA MATESANZ 2008 CLARET 2.10

24º 123 ALEJANDRO GONZALEZ HURTADO 2009 CLARET 2.09

25º 626 JAVIER GONZALEZ ANTEQUERA 2008 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 2.06

26º 616 GONZALO RIVELLES ARRANZ 2008 TRESCASAS 2.00

27º 140 BELTRAN JUAREZ TAPIAS 2008 CLARET 1.94

28º 357 YOTUAEL HERRERO MONTERO 2009 CABEZUELA 1.93

29º 489 RUBEN HERRERO HERRERO 2009 ZARZUELA 1.91

30º 452 RODRIGO CARRERAS JERONIMO 2008 BERNUY DE PORREROS 1.91

31º 893 ADRIAN VAZQUEZ RODAS 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 1.87

32º 221 MATEO SANTAMERA SANZ 2009 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 1.86

33º 608 ALEJANDRO ALVAREZ BARTOLOME 2009 TRESCASAS 1.77

LONGITUD BENJAMIN MASCULINO
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ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

34º 145 MIGUEL ARROYO PALOMO 2009 CLARET 1.73

35º 903 SERGIO GONZALEZ CANO 2009 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 1.69

36º 533 RODRIGO SANCHEZ NAVARRO 2009 EL ESPINAR 1.65

37º 614 NICOLAS ARRANZ SANZ 2008 TRESCASAS 1.64

38º 947 SAMUEL VELASCO DIAZ 2009 C.E.I.P. VILLALPANDO 1.64

39º 454 PABLO ORTUÑO DE PABLO 2008 BERNUY DE PORREROS 1.60

40º 241 SAUL DE MIGUEL VALVERDE 2009 C.E.I.P. VILLALPANDO 1.55

41º 112 SIMON KOWALSKI 2009 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 1.49

42º 126 SOFIA ZURITA URREGO 2009 CLARET 1.46

43º 364 MOHAMED REDA ABOLMJOUD 2008 CABEZUELA 1.34

44º 356 MOHAMED DAQUED EL QUESCOBAR 2009 CABEZUELA 1.33

45º 434 SIMON GARICA BURGOS 2009 CANTIMPALOS -

46º 441 GIOVANNI JARRO MONCADA 2008 CANTIMPALOS -

47º 234 EDUARDO PEÑA POOL 2008 C.E.I.P. VILLALPANDO -

48º 235 MANUEL MORAL ESCUDERO 2008 C.E.I.P. VILLALPANDO -

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 284 ELISA VAQUERIZO 2004 MARISTAS 4.23

2º 30 LUCIA HERNANZ RAMIREZ 2004 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 4.20

3º 283 OLIVIA ALVAREZ ENCISO 2004 MARISTAS 3.75

4º 337 MARINA FERNANDEZ DE FRUTOS 2005 TORRECABALLEROS 3.61

5º 341 MIRIAM GONZALEZ JIMENEZ 2004 VALSAÍN 3.57

6º 924 LINA ADEL 2004 C.E.I.P. SAN JOSE 3.55

7º 285 ALBA MEI RICO GIL 2004 MARISTAS 3.52

8º 639 INES SANZ SANZ 2004 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 3.45

9º 349 CARLA RICO LOPEZ 2005 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 3.43

10º 2 BERTA ARCONES DIAZ-PAVON 2005 C.E.I.P. ERESMA 3.40

11º 347 CAMINO PLAZA GARRIDO 2005 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 3.35

12º 587 EVA AREVALO DE SANTOS 2005 CARBONERO EL MAYOR 3.32

13º 411 AINHOA PINA GOMEZ 2005 ALDEA REAL 3.32

14º 1 INES GARCIA CUESTA 2005 C.I.E.P. ERESMA 3.29

15º 541 SELMA DE LA SOTA BLANCHARD 2004 EL ESPINAR 2.94

16º 519 JIMENA GOMEZ POSTIGO 2005 CANTIMPALOS 2.71

17º 926 HAJAR TOUFIQ 2005 C.E.I.P. SAN JOSE 2.41

18º 543 CLARA DIEZ GOMEZ 2004 EL ESPINAR 2.26

19º 326 SIMONA EMANUELA VADUVA 2005 NAVALMANZANO -

LONGITUD INFANTIL FEMENINO
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ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 258 JAVIER POLO SANCHO 2005 C.E.I.P. MARTIN CHICO 3.7

2º 588 JOSE LUIS MAYO CALVO 2005 CARBONERO EL MAYOR 3.69

3º 370 MADALIN BOBOC NICOLAE 2005 OLOMBRADA 3.52

4º 373 ALVARO SOMBRERO GARCIA 2005 OLOMBRADA 3.37

5º 520 MARIO LLORENTE RENEDO 2005 CANTIMPALOS 3.33

6º 522 MIGUEL FERNANDEZ OTERO 2005 CANTIMPALOS 3.32

7º 261 PABLO GARCIA GARCIA 2005 C.E.I.P. MARTIN CHICO 3.13

8º 378 IAN ARAGONESES PASCUAL 2004 PALAZUELOS DE ERESMA 3.06

9º 517 PABLO LOPEZ MANSO 2005 CANTIMPALOS 3.04

10º 521 TOMAS POSTIGO TARDON 2005 CANTIMPALOS 2.94

11º 272 SIFEDDENE FAGROUCH BELKHEIRI 2005 C.E.I.P. MARTIN CHICO 2.91

12º 171 LUIS DEGANO LAJO 2005 CLARET 2.90

13º 417 ALEJANDRO AGUADO GOMEZ 2005 NAVALMANZANO 2.85

14º 259 GUILLERMO MUÑOZ GARCIA 2005 C.E.I.P. MARTIN CHICO 2.62

15º 371 MIGUEL ENJUTO HERRERO 2005 OLOMBRADA 2.58

16º 518 PEDRO ARRIBAS SASTRE 2005 CANTIMPALOS 2.39

17º 367 ALFONSO SANZ VELASCO 2004 CABEZUELA 2.37

18º 183 JORGE MUÑOZ LLORENTE 2005 CLARET 2.33

19º 418 JULIAN OTERO DE ANDRES 2005 NAVALMANZANO 2.29

20º 70 RODRIGO SAN ALVARO GARCIA 2005 C.E.I.P. ELENA FORTUN 1.97

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 20 VICTORIA BRISO BAYONA 2003 CONCEPCIONISTAS 4.51

2º 939 ALEJANDRA MARTIN GOMEZ 2003 CLARET 4.11

3º 942 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN 2002 CLARET 4.01

4º 941 LUCIA RODRIGUEZ GUIJARRO 2002 CLARET 3.82

5º 276 ELIA PORTERO SANCHEZ 2002 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 3.50

6º 49 CATALINA RAMOS DE LA FLOR 2002 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 3.44

7º 18 IRINA IZQUIERDO IGLESIAS 2003 CONCEPCIONISTAS 3.42

8º 277 MARTA RICO GODOY 2003 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 3.37

9º 474 LUCIA ARRANZ CUELLAR 2003 VALLELADO 3.09

10º 562 MARTA PEREZ MARIA 2002 EL ESPINAR 2.73

LONGITUD INFANTIL MASCULINO

LONGITUD CADETE FEMENINO
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ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 275 SERGIO PRIETO MIGUELSANZ 2002 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 5.07

2º 279 DIEGO POSTIGO BENITO 2003 I.E.S. ANDRES LAGUNA 4.83

3º 37 JAIME DE LA LAMA QUINTANILLA 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 4.33

4º 526 IMANOL PORTILLO ARIAS 2003 CANTIMPALOS 4.18

5º 297 JUAN LAZARO GOMEZ 2002 MARISTAS 4.15

6º 295 DAVID SANTOS RASCON 2002 MARISTAS 4.09

7º 278 ANTONIO AGUILAR PEREZ 2003 I.E.S. ANDRES LAGUNA 3.87

8º 643 ENRIQUE MURCIA GARCIA 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 3.80

9º 43 RODRIGO SANTAELENA GARCIA 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 3.77

10º 473 ALONSO ARRANZ CUELLAR 2003 VALLELADO 3.75

11º 472 ALEX GONZALEZ MARTIN 2002 VALLELADO 3.65

12º 42 JAVIER RAMOS DE LA FLOR 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 3.57

13º 471 ADRIAN COBOS HERRERA 2002 VALLELADO 2.76

14º 493 JUAN CARLOS GUARTATANGA ORDOÑEZ 2002 ZARZUELA DEL MONTE 2.73

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 298 TERESA YOLDI CUBO 2001 MARISTAS 4.34

2º 581 SANDRA TEJERO RIVERA 2001 ALDEA REAL 2.53

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 583 DARIO MAYO CALVO 2000 CARBONERO EL MAYOR 5.65

2º 936 MIHAI DE NICOLAS VAQUERO 2001 CLARET 5.13

3º 273 IKER LOPEZ VELASCO 2000 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 4.87

4º 544 VICTOR GARCIA GIL 2001 EL ESPINAR 4.47

5º 496 MAROUAN BOUNANE 2000 MARUGAN 4.43

LONGITUD JUVENIL MASCULINO

LONGITUD JUVENIL FEMENINO

LONGITUD CADETE MASCULINO
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ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 334 LEONOR DE LA LAMA QUINTANILLA 2006 TORRECABALLEROS 7.69

2º 836 GABRIELA DE ANDRES SANTAMARIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 6.06

3º 218 MARIA TABANERA LLORENTE 2006 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 5.84

4º 920 TANYA HRISTOVA STVETANOVA 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 5.78

5º 243 DIANA KRASIMIROVA 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 5.72

6º 325 ANA AGUADO BRAOJOS 2006 NAVALMANZANO 5.46

7º 481 YAIZA FUENTETAJA GOMEZ 2006 TORRECABALLEROS 5.46

8º 84 NORA GARCIA REDONDO 2007 COOP. ALCAZAR 5.33

9º 350 LYDIA RICO LOPEZ 2006 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 5.26

10º 12 AINHOA LOPEZ MARTIN 2006 C.E.I.P. NUEVA SEGOVIA 5.24

11º 835 INES DE BENITO GOMEZ 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 5.21

12º 574 JIMENA TRILLA GONZALEZ 2007 SAN ILDEFONSO 5.18

13º 451 ALEJANDRA GOMEZ MARUGAN 2006 CANTIMPALOS 5.17

14º 557 ESTHER LOPEZ NAVARRO 2006 EL ESPINAR 5.10

15º 612 AINOA SANZ APARICIO 2007 TRESCASAS 5.04

16º 837 ALBA SAN FELIPE GARCIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 5.03

17º 833 LAURA DELGADO GARCIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 4.92

18º 921 CARLA GARCIA ANTON 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 4.82

19º 264 AITANA MENDEZ DE ANDRES 2006 C.E.I.P. MARTIN CHICO 4.81

20º 381 DANIELA SANTANDER GARCÍA 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 4.71

21º 89 ANGELA HERRERO PERELA 2007 COOP. ALCAZAR 4.69

22º 613 ANDREA LLORENTE ALCUBILLA 2007 TRESCASAS 4.56

23º 90 ADRIANA MORENO FUENTES 2007 COOP. ALCAZAR 4.54

24º 351 INES SANCHEZ BLANCO 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 4.54

25º 445 SANIELA BURGOS SANTIUSTE 2007 CANTIMPALOS 4.54

26º 324 SELENE OTERO OLMOS 2007 NAVALMANZANO 4.38

27º 365 DANIELA SACRISTAN GARCIA 2007 CABEZUELA 4.36

28º 83 CLAUDIA PASCUAL MATEOS 2007 C.E.I.P. ELENA FORTUN 4.33

29º 816 CARLA PRISCO MARAZUELA 2007 MARISTAS 4.26

30º 332 CLAUDIA ALVAREZ ENCISO 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 4.25

31º 867 ERIKA MARTIN GARCIA 2006 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 4.23

32º 923 YASMINA KARNOUN SERNA 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 4.18

33º 412 IRENE PINA GOMEZ 2006 ALDEA REAL 4.09

34º 497 INES GARCIA PALOMAR 2007 MARUGAN 4.09

35º 380 PATRICIA GARCIA HERRERA 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 4.06

36º 481 YAIZA FUENTETAJA GOMEZ 2006 TORRECABALLEROS 4.05

37º 556 NOA MARTIN ESPINOSA 2006 EL ESPINAR 4.02

38º 822 CARLA MUÑOZ GOMEZ 2006 MARISTAS 3.99

39º 900 LUCIA LOPEZ MARTIN 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 3.93

40º 77 NEREA MIGUELAÑEZ MOREJON 2006 C.E.I.P. ELENA FORTUN 3.84

41º 894 JULIA DOMINGUEZ GARCIA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 3.82

42º 267 MELISA BERTA TERHI SEBASTIAN 2007 C.E.I.P. MARTIN CHICO 3.81

43º 876 SARA FERNANDEZ GONZALEZ 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 3.77

LANZAMIENTO DE PESO ALEVIN FEMENINO
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ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR
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DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

44º 904 RAQUEL ADANERO GARCIA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 3.73

45º 446 MARIA LOPEZ MANZO 2007 CANTIMPALOS 3.72

46º 368 IMANE ABDELAMANJOUD 2006 CABEZUELA 3.67

47º 322 ESTEFANIA TAMAYO MEZA 2007 NAVALMANZANO 3.62

48º 511 MONICA ALEXIEVA ASENOVA 2006 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 3.61

49º 910 LUCIA CALLEJA MARTIN 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 3.60

50º 896 CARMEN DOMINGUEZ GARCIA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 3.59

51º 16 NEHAD EL AZMANI BARROVHON 2007 C.E.I.P. NUEVA SEGOVIA 3.51

52º 263 CLOE LORENZO MARTIN 2006 C.E.I.P. MARTIN CHICO 3.37

53º 834 ANGELA PEÑAS MAÑAS 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 3.36

54º 245 SAMIRA FAHCHOUCH 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 3.36

55º 50 ANDREA SANCHEZ GOMEZ 2007 C.E.I.P. ELENA FORTUN 3.29

56º 247 LIDIA PEÑA AREVALO 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 3.28

57º 559 ADRIANA BERROCAL MORENO 2007 EL ESPINAR 3.19

58º 821 JULIA PEÑA PULIDO 2006 MARISTAS 3.18

59º 246 BEATRIZ BERBEL 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 3.18

60º 555 GIULIA BUSCAGLIA 2007 EL ESPINAR 3.12

61º 456 LOLA LOPEZ HERRERO 2007 BERNUY DE PORREROS 3.00

62º 423 ERICA SANZ HARPER 2007 CANTALEJO 2.89

63º 554 EMMA TAPIA CAMARA 2007 EL ESPINAR 2.73

64º 383 PAULA MIGUEL GUTIERREZ 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 2.51

65º 444 LOLA GARCIA BURGOS 2007 CANTIMPALOS 1.91

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 71 LUIS CARLOS ESTEBAÑEZ PIZARRO 2006 C.E.I.P. ELENA FORTUN 8.03

2º 621 DANIEL CARPINTERO MARTIN 2006 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 7.87

3º 72 SERGIO JORGE MARTIN 2006 C.E.I.P. ELENA FORTUN 7.18

4º 178 ALEJANDRO ESTEBAN MORENO 2006 CLARET 7.08

5º 168 GONZALO CASTAÑO CEREZO 2006 CLARET 6.83

6º 838 GUILLERMO SAN FELIPE GARCIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 6.72

7º 177 OSCAR SANZ MARTIN 2006 CLARET 6.63

8º 927 NIL SANTOS GALAN 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 6.42

9º 873 ALVARO LOPEZ VALERO 2006 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 6.40

10º 839 PABLO MURCIA GARCIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 6.33

11º 25 PABLO GOMEZ RODRIGUEZ 2007 CONCEPCIONISTAS 6.04

12º 404 JUAN LUIS DE MIGUEL CUBO 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 5.91

13º 590 MARCOS LLORENTE DE LAS ERAS 2006 CARBONERO EL MAYOR 5.77

14º 931 NICOLAS BULLOSA SANCHEZ 2007 C.E.I.P. SAN JOSE 5.70

15º 416 FIDEL MATEO GOMEZ 2006 NAVALMANZANO 5.65

16º 165 PABLO ARROYO PALOMO 2006 CLARET 5.62

LANZAMINETO DE PESO ALEVIN MASCULINO
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DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

17º 448 DANIELA TOLKSORFF PEREZ 2006 CANTIMPALOS 5.60

18º 336 ALEJANDRO DOMINGO MATEO 2007 TRESCASAS 5.59

19º 447 PABLO GIL POSTIGO 2007 CANTIMPALOS 5.54

20º 76 DIEGO BRAÑAS RICO 2006 C.E.I.P. ELENA FORTUN 5.48

21º 167 SAMUEL PALOMO MARQUES 2006 CLARET 5.47

22º 450 HECTOR PORTILLO ARIAS 2006 CANTIMPALOS 5.47

23º 547 ADRIAN MARTIN ESPINOSA 2006 EL ESPINAR 5.47

24º 179 NACHO DOMINGO DOMINGO 2006 CLARET 5.46

25º 170 HUGO ARRIBAS LASTRAS 2006 CLARET 5.41

26º 164 MARCOS OLMOS ROJAS 2006 CLARET 5.37

27º 443 MIGUEL JIMENO POSTIGO 2007 CANTIMPALOS 5.33

28º 81 MARCOS SAN LORENZO HERRERO 2007 C.E.I.P. ELENA FORTUN 5.25

29º 478 MARCOS LLORENTE MUÑOZ 2006 CHAÑE 5.19

30º 166 DANIEL LOPEZ PEÑA 2006 CLARET 5.14

31º 503 HECTOR BATISTA REYES 2007 MARUGAN 5.07

32º 174 MATEO MORENO SAINZ 2007 CLARET 5.07

33º 169 GUILLERMO BERMEJO LLORENTE 2006 CLARET 4.96

34º 387 ALVARO HERAS DE  MIGUEL 2006 PALAZUELOS DE ERESMA 4.89

35º 385 ALVARO GARCIA GARCIA 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 4.86

36º 468 IGNACIO PASCUAL SOMBRERO 2007 ARROYO DE CUELLAR 4.84

37º 622 HECTOR SANZ SANZ 2007 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 4.82

38º 214 DANIEL GOMEZ ALONSO 2006 C.E.I.P. NUEVA SEGOVIA 4.82

39º 384 JARED ARAGONESES PASCUAL 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 4.80

40º 841 JORGE MARTIN CECILIA 2006 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 4.68

41º 545 DARIO RODRIGUEZ BALBAS 2007 EL ESPINAR 4.67

42º 74 RUBEN PLAZA MUÑOZ 2006 C.E.I.P. ELENA FORTUN 4.57

43º 79 PABLO HERIQUEZ GONZALEZ 2007 C.E.I.P. ELENA FORTUN 4.54

44º 551 ALFONSO RUSILLO GONZALEZ 2006 EL ESPINAR 4.49

45º 85 RAUL HIGUERA CABELLO 2007 COOP. ALCAZAR 4.44

46º 552 DIEGO OCAMPO LAFUENTE 2007 EL ESPINAR 4.43

47º 335 ALEJANDRO DE SANTOS ARRIBAS 2006 LA LASTRILLA 4.42

48º 339 ALVARO GONZALEZ JIMENEZ 2007 VALSAÍN 4.23

49º 549 HUGO MARTINEZ MARQUEZ 2007 EL ESPINAR 4.14

50º 82 ASIER HERNANDO MANSO 2007 C.E.I.P. ELENA FORTUN 4.10

51º 323 RODRIGO MUÑOZ ACEBES 2007 NAVALMANZANO 3.92

52º 929 ADAM RAKRAKI 2006 C.E.I.P. SAN JOSE 3.78

53º 413 IKER TARDON CERVERA 2007 ALDEA REAL 3.64

54º 553 IGNACIO LOPEZ GONZALEZ 2007 EL ESPINAR 3.60
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DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 30 LUCIA HERNANZ RAMIREZ 2004 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 17.90

2º 23 ISABEL BRISO BAYONA 2005 CONCEPCIONISTAS 17.29

3º 349 CARLA RICO LOPEZ 2005 SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 17.00

4º 252 MARINA GARCIA GIL 2004 I.E.S. MARIA MOLINER 9.20

5º 284 ELISA VAQUERIZO 2004 MARISTAS 8.22

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 588 JOSE LUIS MAYO CALVO 2005 CARBONERO EL MAYOR 20.90

2º 367 ALFONSO SANZ VELASCO 2004 CABEZUELA 17.27

3º 152 RAFAEL RODRIGUEZ MARTIN 2005 CLARET 14.74

4º 378 IAN ARAGONESES PASCUAL 2004 PALAZUELOS DE ERESMA 11.04

5º 421 DANIEL FRAGUAS RODRIGUEZ 2005 CANTALEJO 10.86

6º 373 ALVARO SOMBRERO GARCIA 2005 OLOMBRADA 8.20

7º 418 JULIAN OTERO DE ANDRES 2005 NAVALMANZANO 7.50

8º 70 RODRIGO SAN ALVARO GARCIA 2005 C.E.I.P. ELENA FORTUN 7.43

9º 422 TOMAS SANZ HARPER 2005 CANTALEJO 6.60

10º 371 MIGUEL ENJUTO HERRERO 2005 OLOMBRADA 6.02

11º 370 MADALIN BOBOC NICOLAE 2005 OLOMBRADA 5.62

12º 171 LUIS DEGANO LAJO 2005 CLARET -

13º 417 ALEJANDRO AGUADO GOMEZ 2005 NAVALMANZANO -

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 942 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN 2002 CLARET 25.74

2º 49 CATALINA RAMOS DE LA FLOR 2002 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 22.10

3º 20 VICTORIA BRISO BAYONA 2003 CONCEPCIONISTAS 18.32

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 278 ANTONIO AGUILAR PEREZ 2003 I.E.S. ANDRES LAGUNA 19.65

2º 275 SERGIO PRIETO MIGUELSANZ 2002 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 18.92

3º 643 ENRIQUE MURCIA GARCIA 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 17.23

4º 42 JAVIER RAMOS DE LA FLOR 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 13.27

5º 43 RODRIGO SANTAELENA GARCIA 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 13.00

6º 39 DARIO GONZALEZ SASTRE 2003 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 12.13

LANZAMIENTO DE JABALINA INFANTIL MASCULINO

LANZAMINETO DE DISCO CADETE MASCULINO
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4 x 60 PREBENJAMIN FEMENINO

1SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

96 ELENA ANTOLIN ANTON 2010

97 SOFIA PESQUERA BENIGNO 2010

98 SOFIA HERRANZ LAZARO 2010

107 SONIA BAYON MACHADO 2010

507 SABRINA GILARRANZ PASTOR 2010

508 AINHOA GARCIA MARTIN 2010

509 NEREA JIMENEZ CONTRERAS 2010

510 GIMENA PASCUAL ROMERO 2010

304 ALBA DE PINTOS RUANO 2011

311 AYA ABDEL MOJOUD 2012

313 ZAIDA GARCIA MONTERO 2012

301 LINA BOHOUT 2010

859 MARIA GONZALO FERNANDEZ 2011

866 MARINA FERNANDEZ ISABEL 2011

863 ANDREA NITA 2010

860 MARTINA LOPEZ GARCIA 2010

340 ESTHER GONZALEZ JIMENEZ 2010

86 VERA GARCIA REDONDO 2012

486 ALEJANDRA SASTRES GARCIA 2010

932 NORA BULLOSA SANCHEZ 2011

619 CELIA HIDALGO MORENO 2010

617 CARLA RUANO GOMEZ 2010

632 ARIADNA SANZ NEGRO 2010

506 SARA SANZ GARCIA 2010

1º C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 53.5

F.C. 51.4

C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 58.4

4º CABEZUELA 57.9

3º

8º SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 54.0

6º F.C. 51.0

7º
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

4 x 60 PREBENJAMIN MASCULINO

1SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

400 ADRIAN MIGUEL GUTIERREZ 2010

401 MARTIN GOMEZ DE ANDRES 2010

402 ALVARO RAMOS MERENCIANO 2010

403 IVAN LLORENTE HERRERO 2010

210 CECILIO BARTOLOME AGUILAR 2011

189 FRANCISCO ALCALDE GUTIERREZ 2011

209 FELIPE DE LA CRUZ ESCORIAL 2010

207 ALBERTO DE LA CRUZ ESCORIAL 2010

858 BELTRAN RUIZ SERRANO 2010

861 CARLOS DELGADO GARCIA 2010

865 JAVIER FERNANDEZ ISABEL 2010

857 CESAR GONZALO FERNANDEZ 2010

305 ALEX DE PINTOS RUANO 2011

309 HUGO PASCUAL DE DIEGO 2012

314 DENIS GARCIA MONTERO 2012

307 YERAY HERRERO MONTERO 2012

357 YOTUAEL HERRERO MONTERO 2009

356 MOHAMED DAQUED EL QUESCOBAR 2009

303 ANGEL PETROV 2010
310 GUILLERMO MARTIN MORENO 2012

2SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

530 ALEJANDRO DE BUNES PARDO 2011

528 MARCO BUSCAGLIA RUIZ DE LA HERMOSA 2010

529 ERIC CAMARA MUÑOZ 2011

527 HECTOR LLORENTE LOZANO 2010

607 ENZO HERRERO DE FRUTOS 2011

606 LUCAS DE FRUTOS ALVAREZ 2011

615 FERNANDO REVUELTA ARRANZ 2010

611 ALEJANDRO GIJON SANCHEZ 2011

213 HUGO POSTIGO BENITO 2010

106 GABRIEL SANZ GONZALEZ 2010

104 JAVIER BOCANEGRA SANTOS 2011

101 JIAGANG WANG 2010

215 RAFAEL MARTINEZ DE PRADO 2012

216 DIEGO MARTINEZ DE PRADO 2012

93 JORGE NIEVA MARTIN 2012
915 MARIO CASTILLO MONTERO 2012

306 MOHAMED ZAID ZAID 2011

269 GUIDO LORENZO MARTIN 2010

352 SERGIO SANCHEZ BLANCO 2010

828 CARLOS MAURICIO CASADO BORREGO 2010

PALAZUELOS DE ERESMA 50.21º

CABEZUELA "A" 1.00.4

2º CLARET "B" 52.1

1.20.1

F.C. 1.03.2

3º C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 58.0

C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES "A" 55.8

5º

TRESCASAS

1º EL ESPINAR 48.7

2º 53.9

3º

C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES "B"

5º F.C. 49.2

4º

4º
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

4 x 60 BENJAMIN FEMENINO

1SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

116 MARTA POSTIGO 2008

114 LUCIA ANTOLIN ANTON 2008

108 LIDIA NIEVA MARTIN 2009

110 ALICIA OLMOS DIEGUEZ 2009

435 MACARENA TARDON LOBO 2009

432 RAQUEL POSTIGO POLO 2010

430 LUCIA ARRIBAS ARRIBAS 2010

431 NEREA MUÑOZ MIGUELAÑEZ 2010

609 AITANA ANTON CACERES 2009

604 CLAUDIA SANZ GARCIA 2009

602 LAURA NIETO GONZALEZ 2009

353 LYDIA TARDON AYUSO 2009

58 NOELIA MATEO BENITO 2009

56 PAULA SAN ALVARO GARCIA 2009

64 ALBA GARCIA PEREZ 2009

55 AVRIL PLAZA LOPEZ 2009

249 JIMENA PALOMERO SENÍN 2009

911 IRENE MARTÍN LÓPEZ 2010

912 MARINA MARTÍN LÓPEZ 2010

914 ALICIA PEÑA POOL 20'11

852 PALOMA RUIZ SERRANO 2008

856 LUCIA ALVAREZ LOPEZ 2009

854 JULIA LEONOR MARTIN 2009

860 MARTINA LOPEZ GARCIA 2010

880 LUCIA SUÑER GONZALEZ 2009

902 SOFIA OTERO ORTIZ 2011

909 DANIELA CRESPO NEGRO 2008

890 EMMA DE LA FUENTE BERNARDO 2010

458 SARA ALONSO GOMEZ 2010

459 LUCIA MARTIN ARAGON 2011

463 BLANCA HERRANZ VELAZQUEZ 2011

446 MARIA LOPEZ MANZO 2007

1º C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 49.2

2º CANTIMPALOS "A" 49.7

3º TRESCASAS 50.2

4º C.E.I.P. ELENA FORTUN 50.7

6º C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 53.9

VILLALPANDO 52.45º

7º C.E.I.P. EL PEÑASCAL 55.7

8º F.C. 56.5
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

4 x 60 BENJAMIN FEMENINO

2SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

317 GISELE VARGAS OTERO 2008

318 MIRIAM AGUADO BRAOJOS 2008

319 DANIELA ALVAREZ GOMEZ 2008

327 MARINA GUIJARRO OTERO 2009

147 ELENA LLORENTE MINGUEZ 2008

149 LUCIA TORRES BASTIDA 2008

144 ALEJANDRA BERBAL TORREGO 2008

150 BLANCA POSTIGO MATEY 2008

627 ANA ROMERO GARCIA 2008

636 JULIA MARTIN CZPLICKA 2008

624 LUCIA DUQUE VELASCO 2008

634 RAQUEL ARRANZ BERZAL 2008

388 RAQUEL RINCON JIMENEZ 2009

389 CARLA PINILLOS SANZ 2009

391 ALICIA SAN CHULLUNCUY 2008

392 LAURA DE BENITO MORENAS 2008

439 CARLOTA GOMEZ MARUGAN 2009

436 PAOLA MATEO CASADO 2009

433 ERICA PASTOR CUARENTAL 2009

437 VIOLETA GOMEZ POSTIGO 2009

268 IRIS LORENZO MARTIN 2008

331 ADRIANA ALVAREZ ENCISO 2009

405 SARA MINGUEZ BLANCO 2009

812 CLARA GARCIA MOINA 2009

1º NAVALMANZANO 44.8

2º CLARET 45.4

3º SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 48.0

4º PALAZUELOS DE ERESMA 49.1

5º CANTIMPALOS 54.8

6º F.C.
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

4 x 60 BENJAMIN MASCULINO

1SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

868 ALVARO MARTIN GARCIA 2008

882 ASIER SANZ MARTIN 2009

893 ADRIAN VAZQUEZ RODAS 2009

889 MARIO GOMEZ SONLLEVA 2009

233 MARIO GALLEGO EGIDO 2008

234 EDUARDO PEÑA POOL 2008

237 HECTOR GARCIA HERNANDO 2008

241 SAUL DE MIGUEL VALVERDE 2009

204 TIRSO JUAREZ TAPIAS 2011

185 VALERIA MUÑOZ FERNANDEZ 2010

131 RAFAEL RAMIREZ PEIRO 2009

136 JAIME DEGANO LAJO 2009

613 ANDREA LLORENTE ALCUBILLA 2007

616 GONZALO RIVELLES ARRANZ 2008

608 ALEJANDRO ALVAREZ BARTOLOME 2009

605 RUBEN HERGUEDAS GARCIA 2009

452 RODRIGO CARRERAS JERONIMO 2008

454 PABLO ORTUÑO DE PABLO 2008

460 IKER MARTIN ARAGON 2009
464 ADRIAN RUANO FERNANDEZ 2012

2SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

874 HECTOR LOPEZ VALERO 2009

903 SERGIO GONZALEZ CANO 2009

901 GUILLERMO OTERO ORTIZ 2009

887 OSCAR BERBEL TAPIAS 2010

140 BELTRAN JUAREZ TAPIAS 2008

129 MARIO ARRIBAS MARTIN 2008

143 RODRIGO PLAZA MATESANZ 2008

139 GUILERMO GOMEZ SEOANE 2008

947 SAMUEL VELASCO DIAZ 2009

918 ADRIAN MONTERRUBIO LOPEZ 2008

235 MANUEL MORAL ESCUDERO 2008

238 DARIO GARCIA HERNANDO 2010

948 FRANCISCO JAVIER PLAZA CAICEDO 2009

221 MATEO SANTAMERA SANZ 2009

393 DANIEL HERAS DE MIGUEL 2009

345 ADRIAN MUÑOZ GONZALEZ 2008

330 AARON HERRERO MUÑOZ 2010

316 MARCOS GONZALEZ PLAZA 2008

320 GEORGE MARIO PETRE 2008
414 AITANA TARDON CERVERA 2009

1º C.E.I.P. EL PEÑASCAL "A" 42.6

TRESCASAS 47.7

5º BERNUY DE PORREROS 50.3

2º C.E.I.P. VILLALPANDO "A" 43.7

3º CLARET "B"

4º F.C.

 C.E.I.P. VILLALPANDO "B"

1º 43.0

46.3

2º

F.C.

43.4

3º 46.7

CLARET "C"

C.E.I.P. EL PEÑASCAL "B"

4º

5º
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

1SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

852 PALOMA RUIZ SERRANO 2008

834 ANGELA PEÑAS MAÑAS 2006

832 MARINA CALERO DE LA CALLE 2006

845 MANUELA GARRIDO PEREZ 2007

263 CLOE LORENZO MARTIN 2006

264 AITANA MENDEZ DE ANDRES 2006

265 CELIA SOBLECHERO BENITO 2007

267 MELISA BERTA TERHI SEBASTIAN 2007

50 ANDREA SANCHEZ GOMEZ 2007

83 CLAUDIA PASCUAL MATEOS 2007

77 NEREA MIGUELAÑEZ MOREJON 2006

52 MONICA ESTEBAÑEZ PIZARRO 2008

894 JULIA DOMINGUEZ GARCIA 2007

896 CARMEN DOMINGUEZ GARCIA 2007

876 SARA FERNANDEZ GONZALEZ 2007

867 ERIKA MARTIN GARCIA 2006

380 PATRICIA GARCIA HERRERA 2007

381 DANIELA SANTANDER GARCIA 2007

383 PAULA MIGUEL GUTIERREZ 2007

351 INES SANCHEZ BLANCO 2007

900 LUCIA LOPEZ MARTIN 2007

910 LUCIA CALLEJA MARTIN 2007

880 LUCIA SUÑER GONZALEZ 2009

904 RAQUEL ADANERO GARCIA 2007

1º C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ "B" 39.8

4 x 60 ALEVIN FEMENINO

2º C.E.I.P. MARTIN CHICO 41.9

3º C.E.I.P. ELENA FORTUN 42.3

4º C.E.I.P. EL PEÑASCAL "B" 42.7

5º PALAZUELOS DE ERESMA 48.1

C.E.I.P. EL PEÑASCAL "A" 48.56º
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

2SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

451 ALEJANDRA GOMEZ MARUGAN 2006

446 MARIA LOPEZ MANZO 2007

444 LOLA GARCIA BURGOS 2007

445 SANIELA BURGOS SANTIUSTE 2007

243 DIANA KRASIMIROVA 2007

247 LIDIA PEÑA AREVALO 2007

245 SAMIRA FAHCHOUCH 2007

246 BEATRIZ BERBEL 2007

328 MINERVA GUIJARRO OTERO 2009

325 ANA AGUADO BRAOJOS 2006

322 ESTEFANIA TAMAYO MEZA 2007

324 SELENE OTERO OLMOS 2007

355 MIREIA MARTIN MORENO 2009

361 SARA BOUHOUT DAHMANE 2008

365 DANIELA SACRISTAN GARCIA 2007

366 CARLA PASCUAL IZQUIERDO 2007

456 LOLA LOPEZ HERRERO 2007

455 CORAL LOPEZ HERRERO 2008

465 ALBA RUANO FERNANDEZ 2008

641 NAYALA TORRE GARRIDO 2008

837 ALBA SAN FELIPE GARCIA 2006

833 LAURA DELGADO GARCIA 2006

835 INES DE BENITO GOMEZ 2006

836 GABRIELA DE ANDRES SANTAMARIA 2006

NAVALMANZANO 46.9

4º CABEZUELA 47.2

CANTIMPALOS

5º

1º 41.4

2º C.E.I.P. VILLALPANDO 43.6

3º

BERNUY DE PORREROS 50.2

F.C.

4 x 60 ALEVIN FEMENINO

6º
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

3SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

920 TANYA HRISTOVA STVETANOVA 2006

921 CARLA GARCIA ANTON 2006

922 SARA MAGDALENO PADILLA 2007

923 YASMINA KARNOUN SERNA 2006

554 EMMA TAPIA CAMARA 2007

557 ESTHER LOPEZ NAVARRO 2006

559 ADRIANA BERROCAL MORENO 2007

556 NOA MARTIN ESPINOSA 2006

601 DANIELA PUERTO SAINZ 2008

612 AINOA SANZ APARICIO 2007

613 ANDREA LLORENTE ALCUBILLA 2007

603 PAULA RUANO GOMEZ 2008

84 NORA GARCIA REDONDO 2007

423 ERICA SANZ HARPER 2007

89 ANGELA HERRERO PERELA 2007

334 LEONOR DE LA LAMA QUINTANILLA 2006

511 MONICA ALEXIEVA ASENOVA 2006

638 ALBA ESTRELA NUÑEZ 2006

481 YAIZA FUENTETAJA GOMEZ 2006

467 DANIELA MORENO PALOMO 2009

822 CARLA MUÑOZ GOMEZ 2006

821 JULIA PEÑA PULIDO 2006

332 CLAUDIA ALVAREZ ENCISO 2007

350 LYDIA RICO LOPEZ 2006

EL ESPINAR 44.4

3º TRESCASAS 48.4

1º C.E.I.P. SAN JOSE 44.1

2º

F.C.4º

5º F.C.

6º F.C.

4 x 60 ALEVIN FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

1SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

179 NACHO DOMINGO DOMINGO 2006

167 SAMUEL PALOMO MARQUES 2006

180 ALVARO DE FRUTOS PEREZ DE COSSIO 2006

162 ASIER MEDINA VELASCO 2007

178 ALEJANDRO ESTEBAN MORENO 2006

177 OSCAR SANZ MARTIN 2006

165 PABLO ARROYO PALOMO 2006

166 DANIEL LOPEZ PEÑA 2006

443 MIGUEL JIMENO POSTIGO 2007

447 PABLO GIL POSTIGO 2007

450 HECTOR PORTILLO ARIAS 2006

448 DANIELA TOLKSORFF PEREZ 2006

74 RUBEN PLAZA MUÑOZ 2006

76 DIEGO BRAÑAS RICO 2006

72 SERGIO JORGE MARTIN 2006

71 LUIS CARLOS ESTEBAÑEZ PIZARRO 2006

839 PABLO MURCIA GARCIA 2006

841 JORGE MARTIN CECILIA 2006

838 GUILLERMO SAN FELIPE GARCIA 2006

851 JUAN REINA ARAGONESES 2008

384 JARED ARAGONESES PASCUAL 2007

385 ALVARO GARCIA GARCIA 2007

404 JUAN LUIS DE MIGUEL CUBO 2007

387 ALVARO HERAS DE  MIGUEL 2006

873 ALVARO LOPEZ VALERO 2006

881 IVAN SUÑER GONZALEZ 2007

888 HUGO GOMEZ SONLLEVA 2006

897 DAVID BERBEL TAPIAS 2007

4 x 60 ALEVIN MASCULINO

1º CLARET "C" 38.9

2º CLARET "A" 39.3

3º CANTIMPALOS 40.4

4º C.E.I.P. ELENA FORTUN 40.7

5º C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 41.8

6º PALAZUELOS DE ERESMA 42.7

7º C.E.I.P. EL PEÑASCAL 45.8
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

2SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

545 DARIO RODRIGUEZ BALBAS 2007

547 ADRIAN MARTIN ESPINOSA 2006

549 HUGO MARTINEZ MARQUEZ 2007

551 ALFONSO RUSILLO GONZALEZ 2006

164 MARCOS OLMOS ROJAS 2006

169 GUILLERMO BERMEJO LLORENTE 2006

170 HUGO ARRIBAS LASTRAS 2006

168 GONZALO CASTAÑO CEREZO 2006

929 ADAM RAKRAKI 2006

928 YAZID RAKRAKI 2002

927 NIL SANTOS GALAN 2006

931 NICOLAS BULLOSA SANCHEZ 2007

622 HECTOR SANZ SANZ 2007

621 DANIEL CARPINTERO MARTIN 2006

626 JAVIER GONZALEZ ANTEQUERA 2008

631 SERGIO ARRANZ ISABEL 2008

81 MARCOS SAN LORENZO HERRERO 2007

82 ASIER HERNANDO MANSO 2007

79 PABLO HERIQUEZ GONZALEZ 2007

54 ANGEL HERNANDO DE MIGUEL 2008

416 FIDEL MATEO GOMEZ 2006

590 MARCOS LLORENTE DE LAS ERAS 2006

413 IKER TARDON CERVERA 2007

323 RODRIGO MUÑOZ ACEBES 2007

336 ALEJANDRO DOMINGO MATEO 2007

339 ALVARO GONZALEZ JIMENEZ 2007

335 ALEJANDRO DE SANTOS ARRIBAS 2006

582 IÑIGO DE LA LAMA QUINTANILLA 2006

CLARET "B" 40.5

3º C.E.I.P. SAN JOSE 41.2

4º

1º EL ESPINAR 39.4

2º

5º C.E.I.P. ELENA FORTUN "B" 43.0

SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA 41.5

6º F.C.

7º F.C.

4 x 60 ALEVIN MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

1SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

283 OLIVIA ALVAREZ ENCISO 2004

284 ELISA VAQUERIZO 2004

285 ALBA MEI RICO GIL 2004

823 JIMENA MONTERRUBIO GUERRA 2005

920 TANYA HRISTOVA STVETANOVA 2006

925 AMANDINA GRAFF PAYAT 2007

924 LINA ADEL 2004

926 HAJAR TOUFIQ 2005

555 GIULIA BUSCAGLIA 2007

541 SELMA DE LA SOTA BLANCHARD 2004

542 PATRICIA SAN ROMAN MARIA 2004

543 CLARA DIEZ GOMEZ 2004

412 IRENE PINA GOMEZ 2006

587 EVA AREVALO DE SANTOS 2005

411 AINHOA PINA GOMEZ 2005

519 JIMENA GOMEZ POSTIGO 2005

347 CAMINO PLAZA GARRIDO 2005

337 MARINA FERNÁNDEZ DE FRUTOS 2005

341 MIRIAM GONZÁLEZ JIMÉNEZ 2004

349 CARLA RICO LÓPEZ 2005

4 x 80 INFANTIL FEMENINO

1º MARISTAS 48.0

2º C.E.I.P. SAN JOSE 49.7

3º EL ESPINAR 54.1

4º F.C.

5º F.C.
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

1SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

421 DANIEL FRAGUAS RODRIGUEZ 2005

420 VICTOR FRAGUAS RODRIGUEZ 2004

422 TOMAS SANZ HARPER 2005

419 IVAN NIETO TORRES 2004

258 JAVIER POLO SANCHO 2005

259 GUILLERMO MUÑOZ GARCIA 2005

261 PABLO GARCIA GARCIA 2005

272 SIFEDDENE FAGROUCH BELKHEIRI 2005

521 TOMAS POSTIGO TARDON 2005

520 MARIO LLORENTE RENEDO 2005

522 MIGUEL FERNANDEZ OTERO 2005

517 PABLO LOPEZ MANSO 2005

538 IGNACIO BARTOLOME OVIEDO 2004

552 DIEGO OCAMPO LAFUENTE 2007

553 IGNACIO LOPEZ GONZALEZ 2007

539 VICTOR DIEZ SANDOVAL 2005

370 MADALIN BOBOC NICOLAE 2005

371 MIGUEL ENJUTO HERRERO 2005

373 ALVARO SOMBRERO GARCIA 2005

850 LUCIA INES POLO GOMEZ 2008

417 ALEJANDRO AGUADO GOMEZ 2005

522 MIGUEL FERNANDEZ OTERO 2005

418 JULIAN OTERO DE ANDRES 2005

518 PEDRO ARRIBAS SASTRE 2005

1SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

939 ALEJANDRA MARTIN GOMEZ 2003

944 ESTRELLA ROJO SORIA 2002

941 LUCIA RODRIGUEZ GUIJARRO 2002

942 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN 2002

562 MARTA PEREZ MARIA 2002

563 YAIZA RODRIGUEZ BALBAS 2003

564 ITZIAR RUSILLO GONZALEZ 2003

561 MENCIA DEL PORTILLO GARCIA 2003

32 FATIMA DE FRUTOS FERNANDEZ 2003

34 ALEJANDRA PARDILLOS PASTOR 2003

35 ELIANA REZK CASTRO 2002

49 CATALINA RAMOS DE LA FLOR 2002

4 x 80 INFANTIL MASCULINO

1º CANTALEJO 51.9

2º C.E.I.P. MARTIN CHICO 52.1

3º CANTIMPALOS 52.4

4º EL ESPINAR 1.04.3

5º F.C.

6º F.C.

1º CLARET 57.0

4 x 100 CADETE FEMENINO

2º EL ESPINAR 1.02.8

3º I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 1.04.3
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2016-2017

ATLETISMO EN PISTA ESCOLAR

1ª JORNADA - SEGOVIA, 26 DE MARZO DE 2017

1SERIE

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

43 RODRIGO SANTAELENA GARCIA 2003

643 ENRIQUE MURCIA GARCIA 2003

37 JAIME DE LA LAMA QUINTANILLA 2003

42 JAVIER RAMOS DE LA FLOR 2003

1º I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 59.6

4 x 100 CADETE MASCULINO
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